

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de São Mateus
Secretaria Municipal de Obras Infraestrutura e Transporte
Concorrência por Menor Preço - 000004/2025

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
23/09/2025 - 10:21:45	qualificação técnica	24/09/2025 - 15:59:24	Indeferido	Pedido: impugnacao sao mateus.pdf Julgamento: Resposta a Impugnacao - Eletroforte Mun. Elétricas.pdf
Embasamento: Solicito alterar a exigência de atestado de capacidade técnica em nome da empresa para atestado de capacidade técnica em nome do profissional responsável técnico devido a restringir a participação de empresas recém criadas mas com experiência técnica de sua equipe				
Julgamento: Segue no arquivo em anexo, a resposta com a decisão justificada da SECRETARIA MUN. DE OBRAS, em que indefere a impugnação.				
21/10/2025 - 14:10:33	PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO	22/10/2025 - 16:44:27	Deferido Parcialmente	Pedido: IMPUGNACAO SAO MATEUS.pdf Julgamento: RESPOSTA IMPUGNAÇÃO - TECLUZ.pdf
Embasamento: Conforme detalhado em anexo.				
Julgamento: Segue Resposta da Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Transportes nos arquivos em anexo, mantendo a data de abertura, conforme previsto em edital.				
21/10/2025 - 18:08:47	IMPUGNAÇÃO AO EDITAL	22/10/2025 - 10:23:04	Indeferido	Pedido: IMPUGNAÇÃO AO EDITAL SAO MATEUS.pdf Julgamento: RESPOSTA - IMPUGNACAO1 - CP 004.2025.pdf
Embasamento: É de clareza salutar que os serviços de locação de equipamentos e fornecimento de mão de obra são totalmente distintos e podem ser facilmente executados por empresas distintas. O Edital ao juntar os dois objetos cerceia e impossibilita a participação de empresas que fazem tão somente o fornecimento de material como pequenas e grandes empresas de materiais elétricos. Não consta no Termo de Referência qualquer justificativa plausível e pertinente que de alicerce ao critério de julgamento adotado, qual seja, "MENOR PREÇO GLOBAL" ou em LOTE ÚNICO.				
Julgamento: Segue reposta em arquivo anexo.				

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
20/10/2025 - 12:02:15	PEDIDO DE ESCLARECIMENTO	20/10/2025 - 15:37:36
Dúvida: Bom dia, gostaria de solicitar todo o planejamento em formato editável (para ser utilizado no excel), afim de que possamos melhor confeccionar nossa proposta. TECLUZ SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA ME		
Resposta: Informamos que os modelos de planilhas disponíveis são as anexadas e expostas no portal de compras, bem como no site da prefeitura https://www.saomateus.es.gov.br/uploads/licitacoes/itens/xbpcges9urh3aldjv0n7w6yom8f452qk1zti.pdf		
19/09/2025 - 14:58:16	Solicitação de Esclarecimentos - CE 004/2025 - Iluminação Pública	22/09/2025 - 11:14:33
Dúvida: Referência: Concorrência Eletrônica nº 004/2025		
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E EXTENSÃO DE REDE DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/ES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS, VEÍCULOS E FERRAMENTAS ADEQUADAS		
FORTNORT D.A.U. Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 00.900.846/0001-88, localizada em Av. Ana Costa, nº 416, Sala 81, CEP 11060-002, Santos - SP, solicita esclarecimento no que segue:		
Observamos que os itens 15.4 e 7.16.4 do edital apresentam conteúdo duplicado, porém com divergências em algumas especificações, tais como:		
- Quantidade e modelo de luminárias de LED; - Detalhamento das horas e equipamentos para serviços de manutenção; - Quantidade de reatores para lâmpadas de vapor metálico.		
Considerando que tais divergências podem gerar dúvidas quanto à correta documentação a ser apresentada, solicitamos gentilmente que seja esclarecido:		
1. Qual dos dois itens deve ser seguido para fins de comprovação de Qualificação Técnica?		
Resposta: O Edital foi retificado, sendo publicado o ato e disponibilizado nessa plataforma, no PNCP, no site da PMSM e no Portal da Transparência o edital retificado assinado. A retificação ocorreu na questão da qualificação técnica, sendo reaberto os prazos. Solicito que seja consultado o edital retificado e caso reste alguma dúvida, estamos a disposição.		

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	ALCA PREFORMADA DE DISTRIBUICAO CAL 35MM 2,COM 3 PERNAS, FABRICADA A PARTIR DEFIOS DE ACO GALVANIZAD	9,52	100,00	UN	Aceito	Menor Preço



0002	ARMAÇAO SECUNDARIO EM ACO GALV A FOGO DE 1 ESTRIBO ARMAÇAO SECUNDARIA 01 ESTRIBO GALVANIZADO A FOGO PESADA CHAPA 3/16 COMISOLADOR ROLDANA FABRICADO EM PORCELANA 76 X 79 MM	42,99	50,00	UN	Aceito	Menor Preço
0003	ARMAÇAO VERTICAL COM HASTE E CONTRA-PINO, EM CHAPA DE ACO	63,91	20,00	UN	Aceito	Menor Preço
0004	BASE PARA RELE FOTOELETRICO 220V ASTE GALV A FOGO 250 VCA 10C/GIRO DE 360	23,32	4.000,00	UN	Aceito	Menor Preço
0005	BRACO CURVO EM ACO GALVANIZADO A FOGO, COM SAPATA DE 60X2000MM DI OU	348,29	100,00	UN	Aceito	Menor Preço
0006	BRACO CURVO EM ACO GALVANIZADO A FOGO, COM SAPATA DE 60X3000MM DI OU	497,39	100,00	UN	Aceito	Menor Preço
0007	BRACO DE ACO GALVANIZADO, DIAMETRO EXTERNO DE 48MM, PROJECAO HORIZONTAL 2500MM, CURVO	285,90	500,00	UN	Aceito	Menor Preço
0008	BRACO DE ACO GALVANIZADO, DIAMETRO EXTERNO DE 60,30MM, PROJECAO HORIZONTAL 3500MM, CURVO	813,25	200,00	UN	Aceito	Menor Preço
0009	CABO DE ALUMINIO 0,6/1KV MULTIPLEXADOS 2X1X16 +16MM2 CABO DE ALUMINIO 0,6/1KV MULTIPLEXADOS 3X1X16 +	11,04	5.000,00	M	Aceito	Menor Preço
0010	CABO DE ALUMINIO 0,6/1KV MULTIPLEXADOS 2X1X25+25MM2	15,18	2.000,00	M	Aceito	Menor Preço
0011	CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO AUTO SUSTENTADO, COM TRES CONDUTORES FASE DE ALUMINIO	13,02	5.000,00	M	Aceito	Menor Preço
0012	CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO AUTO-SUSTENTADOS 0,6/1 KV 2X 35+35 MM2 CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO AUTO-SUSTENTADOS COM ISOLACAO EXTRUDADA(XLPE), PARA TENSOES DE 0,6/1 KV 2X 35+35 MM2	25,88	2.000,00	M	Aceito	Menor Preço
0013	CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO AUTO-SUSTENTADOS 0,6/1 KV 3 X35+35 +35 MM2 CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO AUTO-SUSTENTADOS COM ISOLACAO EXTRUDADA(XLPE), PARA TENSOES DE 0,6/1 KV 3 X35+35 +35 MM2	31,28	2.000,00	M	Aceito	Menor Preço
0014	CABO DE ALUMINIO, SECAO DE 16MM2 CABO DE ALUMINIO, SECAO DE 16MM2, FORMADO POR CONDUTORES EM FIOS DE ALUMINIO NU, ENCORDAMENTO CLASSE 2, ISOLAMENTO PARA 1KV, EM POLIETILENO RETICULADO (XLPE) OU ETILENOPROPILENO (EPR), COM CAPA DE COBERTURA EM PVC NA COR PRETA, NBR 7286, NBR 7287 EESPECIFICACAO RIOLUZ EM-RIOLUZ-74	2,19	20.000,00	M	Aceito	Menor Preço
0015	CABO DE ALUMINIO, SECAO DE 25MM2 CABO DE ALUMINIO, SECAO DE 25MM2, FORMADO POR CONDUTORES EM FIOS DE ALUMINIO NU, ENCORDAMENTO CLASSE 2, ISOLAMENTO PARA 1KV, EM POLIETILENO RETICULADO (XLPE) OU ETILENOPROPILENO (EPR), COM CAPA DE COBERTURA EM PVC NA COR PRETA, NBR 7286, NBR 7287 EESPECIFICACAO RIOLUZ EM-RIOLUZ-74	4,83	15.000,00	M	Aceito	Menor Preço



0016	CABO DE ALUMINIO, SECAO DE 35MM2, CABO DE ALUMINIO, SECAO DE 35MM2, FORMADO POR CONDUTORES EM FIOS DE ALUMINIO NU, ENCORDAMENTO CLASSE 2, ISOLAMENTO PARA 1KV, EM POLIETILENO RETICULADO (XLPE) OU ETILENOPROPILENO (EPR), COM CAPA DE COBERTURA EM PVC NA COR PRETA, NBR 7286, NBR 7287 E ESPECIFICACAO RIOLUZ EM-RIOLUZ-74	4,78	15.000,00	M	Aceito	Menor Preço
0017	CINTA DE ACO GALVANIZADO, DE 300MM	33,34	200,00	UN	Aceito	Menor Preço
0018	CINTA CIRCULAR EM ACO GALVANIZADO DE 210 MM DE DIAMETRO PARA INSTALACAO CINTA CIRCULAR EM ACO GALVANIZADO DE 210 MM DE DIAMETRO PARA INSTALACAO DE TRANSFORMADOR EM POSTE DE CONCRETO	53,42	200,00	UN	Aceito	Menor Preço
0019	CINTA P/POSTE CIRCULAR 200MM	48,30	200,00	UN	Aceito	Menor Preço
0020	CINTA DE ACO GALVANIZADO, DE 240MM	63,25	200,00	UN	Aceito	Menor Preço
0021	CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT) CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT), PARA CABOS ATE 50MM2 CONECTOR SPLIT BOLT PARA CABOS DE 16 A 35MM2	18,79	100,00	UN	Aceito	Menor Preço
0022	CONECTOR PERFURANTE PARA REDE AEREA, TENSAO DE APLICACAO: 0,6/1KV, GRAU DE PROTECAO: IP-65, PRINCIPA	54,05	2.000,00	UN	Aceito	Menor Preço
0023	CONECTOR SPLIT BOLT PARA CABOS DE 16 A 35MM2	16,59	1.200,00	UN	Aceito	Menor Preço
0024	CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 110A CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 110A, TENSAO NOMINAL DE 500V, CATEGORIA AC2 E AC-3	1.738,12	50,00	UN	Aceito	Menor Preço
0025	CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 25 A CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 25 A, TENSAO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIA AC-2 E AC-3	203,69	50,00	UN	Aceito	Menor Preço
0026	CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 32 A CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 32 A, TENSAO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIA AC-2 E AC-3	315,25	50,00	UN	Aceito	Menor Preço
0027	CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 65A CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 65A, TENSAO NOMINAL DE 500V, CATEGORIA AC-2 E AC-3	731,10	50,00	UN	Aceito	Menor Preço
0028	CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 95A CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 95A, TENSAO NOMINAL DE 500V, CATEGORIA AC-2 E AC-3	1.454,90	50,00	UN	Aceito	Menor Preço
0029	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 125 A DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 125 A / 425 V / ICC - 25 KA	379,59	30,00	UN	Aceito	Menor Preço
0030	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 200A DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 200A / 600V, TIPO FXD / ICC - 35KA	604,36	30,00	UN	Aceito	Menor Preço
0031	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIAM 1	3,38	1.000,00	M	Aceito	Menor Preço
0032	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIAM 2	5,91	1.000,00	UN	Aceito	Menor Preço
0033	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIAM 3	10,47	500,00	UN	Aceito	Menor Preço
0034	ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL DIAM. 1	6,31	500,00	M	Aceito	Menor Preço
0035	ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL DIAM. 2	15,77	500,00	M	Aceito	Menor Preço
0036	ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL DIAM. 3	40,41	200,00	M	Aceito	Menor Preço



0037	FIO DE COBRE NU # 16MM2, CONFORME NBR 6880	18,70	600,00	M	Aceito	Menor Preço
0038	CABO DE COBRE TERMOPLASTICO COM ISOLAMENTO P/750V SESSAO 2,5MM2	2,52	5.000,00	M	Aceito	Menor Preço
0039	CABO DE COBRE TERMOPLASTICO COM ISOLAMENTO P/750V SESSAO 1,5MM2	1,62	6.000,00	M	Aceito	Menor Preço
0040	FIO OU CABO DE COBRE TERMOPLASTICO, COM ISOLAMENTO PARA 750V SECAO 10MM2	10,96	500,00	M	Aceito	Menor Preço
0041	FIO OU CABO DE COBRE TERMOPLASTICO, COM ISOLAMENTO PARA 750V SECAO 16MM2	16,71	500,00	M	Aceito	Menor Preço
0042	FIO OU CABO DE COBRE TERMOPLASTICO, COM ISOLAMENTO PARA 750V SECAO 4 MM2 (APRESENTAR CERTIFICADO ISO	4,15	2.000,00	M	Aceito	Menor Preço
0043	CABO DE COBRE TERMOPLASTICO, COM ISOLAMENTO PARA 750V	6,18	1.000,00	M	Aceito	Menor Preço
0044	FITA ISOLANTE NR33- 19MM COM 20M	34,51	500,00	UN	Aceito	Menor Preço
0045	HASTE COPPERWELD 5/8 X 2,4M COM CONECTOR	163,24	100,00	UN	Aceito	Menor Preço
0046	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	47,96	3.000,00	UN	Aceito	Menor Preço
0047	LAMPADA VAPOR METALICA 400W	122,48	2.000,00	UN	Aceito	Menor Preço
0048	LAMPADA VAPOR METALICO 150 W	57,85	5.000,00	UN	Aceito	Menor Preço
0049	LUMINARIA EM LED P/ ILUMINACAO PUBLICA LED VDR IV, 180 W, 5000 K, IP-66, IRC70, FP0,97, 154LM/W, F LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 181 W ATE 239 W, INVOLUCROEM ALUMINIO OU ACO INOX	609,37	1.000,00	UN	Aceito	Menor Preço
0050	LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 68 W ATE 97 W LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 68 W ATE 97 W, INVOLUCROEM ALUMINIO OU ACO INOX	322,03	50,00	UN	Aceito	Menor Preço
0051	PLACA DE IDENTIFICACAO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, DIMENSOES DE 5CM X 14CM E 1MM	3,51	15.000,00	UN	Aceito	Menor Preço
0052	POSTE COMPOSTO DE POLIESTER REFORCADO COM FIBRA DE VIDRO - PRFV, ALTURA TOTAL DE 12M POSTE COMPOSTO DE POLIESTER REFORCADO COM FIBRA DE VIDRO - PRFV, SECAO UNICA, ALTURA TOTAL DE 12 M, ALTURA UTIL DE 10 M, CONICIDADE NORMAL, TIPO LEVE, CARGA NOMINAL DE 400 DAN, DIAMETRO NOTOPO DE 180 MM, ENGASTADO, ESPECIFICACAO EM-RIOLUZ NO101	5.865,00	50,00	UN	Aceito	Menor Preço
0053	POSTE COMPOSTO DE POLIESTER REFORCADO COM FIBRA DE VIDRO - PRFV, 9M ALTURA UTIL 7,5M POSTE COMPOSTO DE POLIESTER REFORCADO COM FIBRA DE VIDRO - PRFV, SECAO UNICA, ALTURA TOTAL DE 9M, ALTURA UTIL DE 7,50 M, CONICIDADE NORMAL, TIPO LEVE, CARGA NOMINAL DE 300 DAN, DIAMETRO NOTOPO DE 180 MM, ENGASTADO, ESPECIFICACAO EM-RIOLUZ NO101	2.990,00	70,00	UN	Aceito	Menor Preço
0054	POSTE CONICO CONTINUO EM ACO GALVANIZADO, CURVO, BRACO DUPLA	2.243,64	50,00	UN	Aceito	Menor Preço
0055	POSTE CONICO CONTINUO EM ACO GALVANIZADO, CURVO, BRACO SIMPLES, FLANGEADO, H= 9 M, DIAMETRO INFERIOR	1.905,41	40,00	UN	Aceito	Menor Preço
0056	POSTE DE ACO RETO, CONICO CONTINUO, COM SAPATA, COMPRIMENTO DE 4,50M	1.717,04	80,00	UN	Aceito	Menor Preço



0057	POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T EXTENSAO DE 9,00 M,	1.265,00	80,00 UN	Aceito	Menor Preço
0058	POSTE DE CONCRETO SECAO CIRCULAR COMPRIMENTO 14M POSTE DE CONCRETO SECAO CIRCULAR COMPRIMENTO 14M CARGA NOMINAL NOTOPO DE 300 A 400 DAN - TIPO C-17	3.983,76	20,00 UN	Aceito	Menor Preço
0059	POSTE DE CONCRETO, RETO, COM SECAO CIRCULAR, TIPO PESADO, COMPRIMENTO DE 12M	3.792,13	40,00 UN	Aceito	Menor Preço
0060	POSTE METALICO BARRA DUPLA - POSTE DE ACO GALVANIZADO CONICO CONTINUO POSTE METALICO BARRA DUPLA - POSTE DE ACO GALVANIZADO CONICO CONTINUORETO, DIAMTERO SUPERIOR DE 76MM, DIAMTERO DA BASE 208MM, ALTURA TOTAL 12M, COM BASE DE FIXACAO, CONIPOST REF. SERIE 3012/BJG+CH, DA CONIPOST OUSIMILAR CLASSE 100	6.665,40	50,00 UN	Aceito	Menor Preço
0061	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO DE 150 W	102,87	4.000,00 UN	Aceito	Menor Preço
0062	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO DE 250 W	151,11	2.500,00 UN	Aceito	Menor Preço
0063	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO DE 400 W	186,30	2.000,00 UN	Aceito	Menor Preço
0064	REFLETOR SLIM LED 200W DE POTENCIA, BRANCO FRIO, 6500K, AUTOVOLT, MARCA GLIGHT OU SIMILAR REFLETOR SLIM LED 200W DE POTENCIA, BRANCO FRIO, 6500K, AUTOVOLT, MARCA GLIGHT OU SIMILAR	138,17	1.000,00 UN	Aceito	Menor Preço
0065	RELE FOTOELETRICO MAG. MOD. RM10A / 220V	24,21	6.000,00 UN	Aceito	Menor Preço
0066	SOQUETE DE PORCELANA BASE E27, PARA USO AO TEMPO, PARA LAMPADAS	10,70	500,00 UN	Aceito	Menor Preço
0067	SOQUETE DE PORCELANA E40	8,27	500,00 UN	Aceito	Menor Preço
0068	SUPORTE DE FIXACAO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 02 LUMINARIA, SUPORTE DE FIXACAO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 02 LUMINARIA.ENCAIXE EM POSTE COM TOPO DE Ø DE 48MM/60,3MM EXTERNO.	99,34	100,00 UN	Aceito	Menor Preço
0069	SUPORTE DE FIXACAO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 04 LUMINARIA, SUPORTE DE FIXACAO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 04 LUMINARIA.ENCAIXE EM POSTE COM TOPO DE Ø DE 48MM/60,3MM EXTERNO	173,87	100,00 UN	Aceito	Menor Preço
0070	TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO, 75 KVA, TRIFASICO, 60 HZ, CLASSE 15 KV, TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO, 75 KVA, TRIFASICO, 60 HZ, CLASSE 15 KV,IMERSO EM OLEO MINERAL	18.279,07	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0071	TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO, 112,5 KVA, TRIFASICO, 60 HZ, CLASSE 15 KV, TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO, 112,5 KVA, TRIFASICO, 60 HZ, CLASSE 15 KV,IMERSO EM OLEO MINERAL	22.429,32	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0072	TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO, 300 KVA, TRIFASICO, 60 HZ, CLASSE 15 KV, TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO, 300 KVA, TRIFASICO, 60 HZ, CLASSE 15 KV,IMERSO EM OLEO MINERAL	45.543,67	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0073	LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 51 W ATE 67 W LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 51 W ATE 67 W - FORNECIMENTO EINSTALACAO. AF_02/2025_PS	290,93	100,00 UN	Aceito	Menor Preço



0074	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO-CAMINHÃO MUNCK 15 TON. SERVICOS DE MANUTENCAO COM: 1 (UM) VEICULO TIPO CAMINHÃO MUNCK CAPACIDADE MIN: 15 TON:EQUIPADO COM LANÇA SUPERIOR A 15 MTS, CESTO, EQUIPE DE MANUTENCAO COMPOSTA DE 1 (UM)ELETRICISTA, 1 (UM) MOTORISTA , 3(TRES) AJUDANTES E TODO O FERRAMENTAL E EQUIPAMENTOS DESEGURANCAS NECESSARIOS PARA REALIZACAO DOS SERVICO	242,44	3.000,00 h	Aceito	Menor Preço
0075	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO-CAMINHÃO CAPACIDADE MIN: 3,5 TON. CAMINHÃO CAPACIDADE MIN: 3,5 TON. EQUIPADO O CAMINHÃO CAPACIDADE MIN: 3,5 TON. EQUIPADO COM CESTA PARA 2 PESSOAS E/OU ESCADA GIRATORIA, EQUIPE DE MANUTENCAO INDIVIDUAL COMPOSTA DE 1ELETRICISTA, 1 AJUDANTE E 1 MOTORISTA E TODO O FERRAMENTAL E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCASNECESSARIOS PARA REALIZACAO DOS SERVICOS	49.312,49	48,00 MÊS	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		9.033.168,28			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
12/09/2025 - 16:19	EDITAL CP 004-2025 Manutenção Iluminação Pública Obras(assinado).pdf
12/09/2025 - 16:19	ANALISE DE RISCOS.pdf
12/09/2025 - 16:19	CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO.pdf
15/09/2025 - 08:15	PUBLICAÇÃO - DIO - CONCORRÊNCIA 004.25.pdf
18/09/2025 - 07:32	EDITAL CP 004-2025 Manutenção Iluminação Pública Obras retificado(assinado).pdf
24/09/2025 - 16:00	E-MAIL DE ESCLARECIMENTO - QUESTIONAMENTO EDITAL SÃO MATEUS ES - CR 004_2025.pdf
22/10/2025 - 16:52	EDITAL CP 004-2025 Manutenção Iluminação Pública Obras retificado II(assinado).pdf
31/10/2025 - 17:05	Relatório da Engenharia - Concorrenca nº 004.2025.pdf
06/11/2025 - 14:15	Relatório de Engenharia 02.pdf

Mensagens Enviadas pelo Agente de Contratação

Data	Assunto	Frase
18/09/2025 - 07:32:46	Republicação concluída	A republicação do processo foi concluída
24/10/2025 - 17:16:26	Documentos solicitados para o processo 000004/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000004/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/10/2025 - 17:16:43	Envio de Propostas Readequadas 000004/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 10:20 do dia 28/10/2025.
28/10/2025 - 09:32:27		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000004/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/10/2025 - 09:38:33		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000004/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 17:06:44	Documentos solicitados para o processo 000004/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000004/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/11/2025 - 15:39:56		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000004/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/11/2025 - 14:20:10	Envio de Propostas Readequadas 000004/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 06/11/2025.
06/11/2025 - 14:20:17	Envio de Propostas Readequadas 000004/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 06/11/2025.

Vencedores



**ZEL CONSTRUTORA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 19.645.599/0001-49 -
Endereço: AV VISTA ALEGRE - CEP: 29927000 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99847-5610**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E EXTENSÃO DE REDE DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/ES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS, VEÍCULOS E FERRAMENTAS ADEQUADAS					
	0001	ALCA PREFORMADA DE DISTRIBUIÇÃO CAL. 35MM 2.COM 3 PERNAS, FABRICADA A PARTIR DE FIOS DE AÇO GALVANIZADO	ISOLUZ	ISOLUZ	100,00 UN	R\$ 6,12	R\$ R\$ 612,00
	0002	ARMAÇÃO SECUNDÁRIO EM AÇO GALV A FOGO DE 1 ESTRIBO ARMAÇÃO SECUNDÁRIA 01 ESTRIBO GALVANIZADO A FOGO PESADA CHAPA 3/16 COMISOLADOR ROLDANA FABRICADO EM PORCELANA 76 X 79 MM	isoluz	ISOLUZ	50,00 UN	R\$ 27,77	R\$ R\$ 1.388,50
	0003	ARMAÇÃO VERTICAL COM HASTE E CONTRA-PINO, EM CHAPA DE AÇO	ISOLUZ	ISOLUZ	20,00 UN	R\$ 41,33	R\$ R\$ 826,60
	0004	BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO 220V ASTE GALV A FOGO 250 VCA 10C/GIRO DE 360	EXATRON	EXATRON	4.000,00 UN	R\$ 15,00	R\$ R\$ 60.000,00
	0005	BRACO CURVO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, COM SAPATA DE 60X2000MM DI OU	ELETUBOS	ELETUBOS	100,00 UN	R\$ 223,97	R\$ R\$ 22.397,00
	0006	BRACO CURVO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, COM SAPATA DE 60X3000MM DI OU	ELETUBOS	ELETUBOS	100,00 UN	R\$ 319,83	R\$ R\$ 31.983,00
	0007	Braco de aço galvanizado, diâmetro externo de 48mm, projeção horizontal 2500mm, curvo	ELETUBOS	ELETUBOS	500,00 UN	R\$ 183,83	R\$ R\$ 91.915,00
	0008	Braco de aço galvanizado, diâmetro externo de 60,30mm, projeção horizontal 3500mm, curvo	ELETUBOS	ELETUBOS	200,00 UN	R\$ 522,95	R\$ R\$ 104.590,00
	0009	CABO DE ALUMÍNIO 0,6/1KV MULTIPLEXADOS 2X1X16 +16MM2 CABO DE ALUMÍNIO 0,6/1KV MULTIPLEXADOS 3X1X16 +	MEGATRON	MEGATRON	5.000,00 M	R\$ 7,10	R\$ R\$ 35.500,00
	0010	CABO DE ALUMÍNIO 0,6/1KV MULTIPLEXADOS 2X1X25+25MM2	MEGATRON	MEGATRON	2.000,00 M	R\$ 9,75	R\$ R\$ 19.500,00
	0011	Cabo de alumínio multiplexado auto sustentado, com três condutores fase de alumínio	MEGATRON	MEGATRON	5.000,00 M	R\$ 8,36	R\$ R\$ 41.800,00
	0012	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO AUTO-SUSTENTADOS 0,6/1 KV 2X 35+35 MM2 CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO AUTO-SUSTENTADOS COM ISOLACAO EXTRUDADA (XLPE), PARA TENSOES DE 0,6/1 KV 2X 35+35 MM2	MEGATRON	MEGATRON	2.000,00 M	R\$ 16,64	R\$ R\$ 33.280,00
	0013	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO AUTO-SUSTENTADOS 0,6/1 KV 3 X35+35 +35 MM2 CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO AUTO-SUSTENTADOS COM ISOLACAO EXTRUDADA (XLPE), PARA TENSOES DE 0,6/1 KV 3 X35+35 +35 MM2	MEGATRON	MEGATRON	2.000,00 M	R\$ 20,10	R\$ R\$ 40.200,00



0014	Cabo de aluminio, secao de 16mm2 Cabo de aluminio, secao de 16mm2, formado por condutores em fios de aluminio nu,encordoamento classe 2, isolamento para 1KV, em polietileno reticulado (XLPE) ou etilenopropileno (EPR), com capa de cobertura em PVC na cor preta, NBR 7286, NBR 7287 eespecificacao RIOLUZ EM-RIOLUZ-74	GGMAX	GGMAX	20.000,00 M	R\$ 1,40	R\$ R\$ 28.000,00
0015	Cabo de aluminio, secao de 25mm2, Cabo de aluminio, secao de 25mm2, formado por condutores em fios de aluminio nu,encordoamento classe 2, isolamento para 1Kv, em polietileno reticulado (XLPE) ou etilenopropileno (EPR), com capa de cobertura em PVC na cor preta, NBR 7286, NBR 7287 eespecificacao Riolut EM-RIOLUZ-74	GGMAX	GGMAX	15.000,00 M	R\$ 3,10	R\$ R\$ 46.500,00
0016	Cabo de aluminio, secao de 35mm2, Cabo de aluminio, secao de 35mm2, formado por condutores em fios de aluminio nu,encordoamento classe 2, isolamento para 1KV, em polietileno reticulado (XLPE) ou etilenopropileno (EPR), com capa de cobertura em PVC na cor preta, NBR 7286, NBR 7287 eespecificacao RIOLUZ EM-RIOLUZ-74	GGMAX	GGMAX	15.000,00 M	R\$ 3,08	R\$ R\$ 46.200,00
0017	Cinta de aco galvanizado, de 300mm	ISOLUZ	ISOLUZ	200,00 UN	R\$ 21,43	R\$ R\$ 4.286,00
0018	CINTA CIRCULAR EM ACO GALVANIZADO DE 210 MM DE DIAMETRO PARA INSTALACAO CINTA CIRCULAR EM ACO GALVANIZADO DE 210 MM DE DIAMETRO PARA INSTALACAO DE TRANSFORMADOR EM POSTE DE CONCRETO	ISOLUZ	ISOLUZ	200,00 UN	R\$ 34,35	R\$ R\$ 6.870,00
0019	CINTA P/POSTE CIRCULAR 200MM	ISOLUZ	ISOLUZ	200,00 UN	R\$ 31,06	R\$ R\$ 6.212,00
0020	Cinta de aco galvanizado, de 240mm	ISOLUZ	ISOLUZ	200,00 UN	R\$ 40,67	R\$ R\$ 8.134,00
0021	CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT), PARA CABOS ATE 50MM2 CONECTOR SPLIT BOLT PARA CABOS DE 16 A 35MM2	INTELLI	INTELLI	100,00 UN	R\$ 12,08	R\$ R\$ 1.208,00
0022	Conector perfurante para rede aerea, tensao de aplicacao: 0,6/1Kv, grau de protecao: IP-65, principa	INTELLI	INTELLI	2.000,00 UN	R\$ 34,75	R\$ R\$ 69.500,00
0023	CONECTOR SPLIT BOLT PARA CABOS DE 16 A 35MM2	INTELLI	INTELLI	1.200,00 UN	R\$ 10,68	R\$ R\$ 12.816,00
0024	CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 110A CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 110A, TENSÃO NOMINAL DE 500V, CATEGORIA AC2 E AC-3	SHINAYDER	SHINAYDER	50,00 UN	R\$ 1.117,69	R\$ R\$ 55.884,50
0025	CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 25 A CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 25 A, TENSÃO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIAAC-2 E AC-3	SHINAYDER	SHINAYDER	50,00 UN	R\$ 130,98	R\$ R\$ 6.549,00
0026	CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 32 A CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 32 A, TENSÃO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIAAC-2 E AC-3	SHINAYDER	SHINAYDER	50,00 UN	R\$ 202,72	R\$ R\$ 10.136,00
0027	CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 65A CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 65A, TENSÃO NOMINAL DE 500V, CATEGORIA AC-2E AC-3	SHINAYDER	SHINAYDER	50,00 UN	R\$ 470,13	R\$ R\$ 23.506,50
0028	CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 95A CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 95A, TENSÃO NOMINAL DE 500V, CATEGORIA AC-2E AC-3	SHINAYDER	SHINAYDER	50,00 UN	R\$ 935,57	R\$ R\$ 46.778,50



0029	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 125 A DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 125 A / 425 V / ICC - 25 KA	SOPRANO	SOPRANO	30,00 UN	R\$ 244,08	R\$ R\$ 7.322,40
0030	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 200A DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 200A / 600V, TIPO FXD / ICC - 35KA	SOPRANO	SOPRANO	30,00 UN	R\$ 388,63	R\$ R\$ 11.658,90
0031	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIAM 1	TUCANO	TUCANO	1.000,00 M	R\$ 2,17	R\$ R\$ 2.170,00
0032	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIAM 2	TUCANO	TUCANO	1.000,00 UN	R\$ 3,79	R\$ R\$ 3.790,00
0033	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIAM 3	TUCANO	TUCANO	500,00 UN	R\$ 6,72	R\$ R\$ 3.360,00
0034	ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL DIAM. 1	ANDALUZ	ANDALUZ	500,00 M	R\$ 4,05	R\$ R\$ 2.025,00
0035	ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL DIAM. 2	ANDALUZ	ANDALUZ	500,00 M	R\$ 10,14	R\$ R\$ 5.070,00
0036	ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL DIAM. 3	ANDALUZ	ANDALUZ	200,00 M	R\$ 25,97	R\$ R\$ 5.194,00
0037	FIO DE COBRE NU # 16MM2, CONFORME NBR 6880	MEGATRON	MEGATRON	600,00 M	R\$ 12,01	R\$ R\$ 7.206,00
0038	CABO DE COBRE TERMOPLASTICO COM ISOLAMENTO P/750V SESSAO 2,5MM2	INDUSCABOS	INDUSCABOS	5.000,00 M	R\$ 1,61	R\$ R\$ 8.050,00
0039	CABO DE COBRE TERMOPLASTICO COM ISOLAMENTO P/750V SESSAO 1,5MM2	INDUSCABOS	INDUSCABOS	6.000,00 M	R\$ 1,04	R\$ R\$ 6.240,00
0040	FIO OU CABO DE COBRE TERMOPLASTICO, COM ISOLAMENTO PARA 750V SECAO 10MM2	INDUSCABOS	INDUSCABOS	500,00 M	R\$ 7,04	R\$ R\$ 3.520,00
0041	FIO OU CABO DE COBRE TERMOPLASTICO, COM ISOLAMENTO PARA 750V SECAO 16MM2	INDUSCABOS	INDUSCABOS	500,00 M	R\$ 10,74	R\$ R\$ 5.370,00
0042	FIO OU CABO DE COBRE TERMOPLASTICO, COM ISOLAMENTO PARA 750V SECAO 4 MM2 (APRESENTAR CERTIFICADO ISO	INDUSCABOS	INDUSCABOS	2.000,00 M	R\$ 2,66	R\$ R\$ 5.320,00
0043	CABO DE COBRE TERMOPLASTICO, COM ISOLAMENTO PARA 750V	INDUSCABOS	INDUSCABOS	1.000,00 M	R\$ 3,99	R\$ R\$ 3.990,00
0044	FITA ISOLANTE NR33- 19MM COM 20M	3M	3M	500,00 UN	R\$ 22,19	R\$ R\$ 11.095,00
0045	HASTE COPPERWELD 5/8 X 2,4M COM CONECTOR	INTELLI	INTELLI	100,00 UN	R\$ 104,97	R\$ R\$ 10.497,00
0046	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	OUROLUX	OUROLUX	3.000,00 UN	R\$ 30,84	R\$ R\$ 92.520,00
0047	LAMPADA VAPOR METALICA 400W	OUROLUX	OUROLUX	2.000,00 UN	R\$ 78,76	R\$ R\$ 157.520,00
0048	LAMPADA VAPOR METALICO 150 W	OUROLUX	OUROLUX	5.000,00 UN	R\$ 37,19	R\$ R\$ 185.950,00
0049	LUMINARIA EM LED P/ ILUMINACAO PUBLICA LED VDR IV, 180 W, 5000 K, IP-66, IRC70, FP0,97, 154LM/W, F LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 181 W ATE 239 W, INVOLUCROEM ALUMINIO OU ACO INOX	INDBRAS	INDBRAS	1.000,00 UN	R\$ 391,85	R\$ R\$ 391.850,00
0050	LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 68 W ATE 97 w LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 68 W ATE 97 W, INVOLUCROEM ALUMINIO OU ACO INOX	INDBRAS	INDBRAS	50,00 UN	R\$ 207,08	R\$ R\$ 10.354,00
0051	Placa de identificacao em chapa de aco galvanizado, dimensoes de 5cm x 14cm e 1mm	ALUMETAL	ALUMETAL	15.000,00 UN	R\$ 2,26	R\$ R\$ 33.900,00



0052	Poste composto de Poliéster reforçado com Fibras de Vidro - PRFV, altura total de 12m Poste composto de Poliéster reforçado com Fibras de Vidro - PRFV, secção única, altura total de 12 m, altura útil de 10 m, conicidade normal, tipo leve, carga nominal de 400 daN, diâmetro notopo de 180 mm, engastado, especificação EM-RIOLUZ No101	ECOFIBRA	ECOFIBRA	50,00 UN	R\$ 3.771,47	R\$ R\$ 188.573,50
0053	Poste composto de Poliéster reforçado com Fibras de Vidro - PRFV, 9m altura útil 7,5m Poste composto de Poliéster reforçado com Fibras de Vidro - PRFV, secção única, altura total de 9m, altura útil de 7,50 m, conicidade normal, tipo leve, carga nominal de 300 daN, diâmetro notopo de 180 mm, engastado, especificação EM-RIOLUZ No101	ECOFIBRA	ECOFIBRA	70,00 UN	R\$ 1.922,71	R\$ R\$ 134.589,70
0054	POSTE CONICO CONTINUO EM ACO GALVANIZADO, CURVO, BRACO DUPLO	ELETUBOS	ELETUBOS	50,00 UN	R\$ 1.442,75	R\$ R\$ 72.137,50
0055	POSTE CONICO CONTINUO EM ACO GALVANIZADO, CURVO, BRACO SIMPLES, FLANGEADO, H= 9 M, DIAMETRO INFERIOR	ELETUBOS	ELETUBOS	40,00 UN	R\$ 1.225,26	R\$ R\$ 49.010,40
0056	POSTE DE ACO RETO, CONICO CONTINUO, COM SAPATA, COMPRIMENTO DE 4,50m	INCOPE	INCOPE	80,00 UN	R\$ 1.104,14	R\$ R\$ 88.331,20
0057	POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T EXTENSAO DE 9,00 M,	INCOPE	INCOPE	80,00 UN	R\$ 813,45	R\$ R\$ 65.076,00
0058	POSTE DE CONCRETO SECAO CIRCULAR COMPRIMENTO 14M POSTE DE CONCRETO SECAO CIRCULAR COMPRIMENTO 14M CARGA NOMINAL NOTOPO DE 300 A 400 DAN - TIPO C-17	INCOPE	INCOPE	20,00 UN	R\$ 2.561,74	R\$ R\$ 51.234,80
0059	Poste de concreto, reto, com secção circular, tipo pesado, comprimento de 12m	INCOPE	INCOPE	40,00 UN	R\$ 2.438,51	R\$ R\$ 97.540,40
0060	POSTE METALICO BARRA DUPLA - POSTE DE ACO GALVANIZADO CONICO CONTINUO POSTE METALICO BARRA DUPLA - POSTE DE ACO GALVANIZADO CONICO CONTINUO RETO, DIAMETRO SUPERIOR DE 76MM, DIAMETRO DA BASE 208MM, ALTURA TOTAL 12M, COM BASE DE FIXACAO, CONIPOST REF. SERIE 3012/BJG+CH, DA CONIPOST OUSIMILAR CLASSE 100	ELETUBOS	ELETUBOS	50,00 UN	R\$ 4.286,16	R\$ R\$ 214.308,00
0061	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO DE 150 W	INBRAX	INBRAX	4.000,00 UN	R\$ 66,14	R\$ R\$ 264.560,00
0062	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO DE 250 W	INBRAX	INBRAX	2.500,00 UN	R\$ 97,16	R\$ R\$ 242.900,00
0063	REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO DE 400 W	INBRAX	INBRAX	2.000,00 UN	R\$ 119,79	R\$ R\$ 239.580,00
0064	REFLETOR SLIM LED 200W DE POTENCIA, BRANCO FRIO, 6500K, AUTOVOLT, MARCA GLIGHT OU SIMILAR REFLETOR SLIM LED 200W DE POTENCIA, BRANCO FRIO, 6500K, AUTOVOLT, MARCA GLIGHT OU SIMILAR	APOLO	APOLO	1.000,00 UN	R\$ 88,86	R\$ R\$ 88.860,00
0065	RELE FOTOELETRICO MAG. MOD. RM10A / 220V	EXATRON	EXATRON	6.000,00 UN	R\$ 15,55	R\$ R\$ 93.300,00
0066	SOQUETE DE PORCELANA BASE E27, PARA USO AO TEMPO, PARA LAMPADAS	DECORLUX	DECORLUX	500,00 UN	R\$ 6,87	R\$ R\$ 3.435,00
0067	SOQUETE DE PORCELANA E40	DECORLUX	DECORLUX	500,00 UN	R\$ 5,31	R\$ R\$ 2.655,00
0068	SUPORTE DE FIXACAO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 02 LUMINARIA, SUPORTE DE FIXACAO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 02 LUMINARIA, ENCAIXE EM POSTE COM TOPO DE Ø DE 48MM/60,3MM EXTERNO.	DIMENSÃO	DIMENSÃO	100,00 UN	R\$ 63,88	R\$ R\$ 6.388,00



0069	SUPORTE DE FIXACAO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 04 LUMINARIA, SUPORTE DE FIXACAO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 04 LUMINARIA, ENCAIXE EM POSTE COM TOPO DE Ø DE 48MM/60,3MM EXTERNO	DIMENSÃO	DIMENSÃO	100,00 UN	R\$ 111,81	R\$ R\$ 11.181,00
0070	TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO, 75 KVA, TRIFASICO, 60 HZ, CLASSE 15 KV, TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO, 75 KVA, TRIFASICO, 60 HZ, CLASSE 15 KV,IMERSO EM OLEO MINERAL	MATEL	MATEL	1,00 UN	R\$ 11.943,35	R\$ R\$ 11.943,35
0071	TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO, 112,5 KVA, TRIFASICO, 60 HZ, CLASSE 15 KV, TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO, 112,5 KVA, TRIFASICO, 60 HZ, CLASSE 15 KV,IMERSO EM OLEO MINERAL	MATEL	MATEL	1,00 UN	R\$ 14.617,45	R\$ R\$ 14.617,45
0072	TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO, 300 KVA, TRIFASICO, 60 HZ, CLASSE 15 KV, TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO, 300 KVA, TRIFASICO, 60 HZ, CLASSE 15 KV,IMERSO EM OLEO MINERAL	MATEL	MATEL	1,00 UN	R\$ 29.502,67	R\$ R\$ 29.502,67
0073	LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 51 W ATE 67 W LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 51 W ATE 67 W - FORNECIMENTO EINSTALACAO. AF_02/2025_PS	INDBRAS	INDBRAS	100,00 UN	R\$ 187,08	R\$ R\$ 18.708,00
0074	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO-CAMINHÃO MUNCK 15 TON. Servicos de manutencao com: 1 (um) veiculo tipo caminhao munck capacidade min: 15 ton:equipado com lanca SUPERIOR A 15 mts, cesto, equipe de manutencao composta de 1 (um)eletricista, 1 (um) motorista , 3(tres) ajudantes e todo o ferramental e equipamentos desegurancas necessarios para realizacao dos servico	N/C	N/C	3.000,00 h	R\$ 179,35	R\$ R\$ 538.050,00
0075	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO-CAMINHÃO CAPACIDADE MIN: 3,5 TON. Caminhao capacidade min: 3,5 ton. equipado o caminhao capacidade min: 3,5 ton. equipadocom cesta para 2 pessoas e/ou escada giratoria, equipe de manutencao individual composta de 1eletricista, 1 ajudante e 1 motorista e todo o ferramental e equipamentos de segurancasnecessarios para realizacao dos servicos	N/C	N/C	48,00 MÊS	R\$ 27.780,69	R\$ R\$ 1.333.473,12
TOTAL DO LOTE					R\$ 5.690.499,99	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.690.499,99	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.



Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ALCA PREFORMADA DE DISTRIBUICAO CAL 35MM 2,COM 3 PERNAS, FABRICADA A PARTIR DEFIOS DE ACO GALVANIZAD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 09:58:54	ISOLUZ	ISOLUZ	100,00	R\$9,52	R\$ 952,00	Não
GBC SOLAR E ELETRICA LTDA	49.743.058/0001-14	08/10/2025 - 09:20:20	alça pref 35mm	CONIMEL	100,00	R\$9,52	R\$ 952,00	Sim
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	37.039.204/0001-46	10/10/2025 - 21:19:55	MG	MG	100,00	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	23/10/2025 - 21:38:58	35mm	HÉLICA PRÉFORMADAS	100,00	R\$9,52	R\$ 952,00	Sim
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 14:31:30	2AWG	Preformax	100,00	R\$9,52	R\$ 952,00	Não
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:36	N/A	N/A	100,00	R\$9,52	R\$ 952,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 16:18:41	ALÇA PREFORMADA	DIMENSAO	100,00	R\$9,41	R\$ 941,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:04:52	TRAFOMINAS	TRAFOMINAS	100,00	R\$9,52	R\$ 952,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:06	PLP	PLP	100,00	R\$9,35	R\$ 935,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 14:46:14	A DEFINIR	A DEFINIR	100,00	R\$9,52	R\$ 952,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:13	Serviço	Própria	100,00	R\$9,04	R\$ 904,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:58:59	2024	unicaserv	100,00	R\$9,52	R\$ 952,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:26:28	ALÇA 35MM	PLP	100,00	R\$9,50	R\$ 950,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:02:39	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	100,00	R\$9,52	R\$ 952,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:29:50	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100,00	R\$9,52	R\$ 952,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	100,00	R\$9,52	R\$ 952,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ARMACAO SECUNDARIO EM ACO GALV A FOGO DE 1 ESTRIBO ARMACAO SECUNDARIA 01 ESTRIBO GALVANIZADO A FOGO PESADA CHAPA 3/16 COMISOLADOR ROLDANA FABRICADO EM PORCELANA 76 X 79 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 09:59:18	isoluz	ISOLUZ	50,00	R\$42,99	R\$ 2.149,50	Não
GBC SOLAR E ELETRICA LTDA	49.743.058/0001-14	08/10/2025 - 09:21:37	rack 01	DIVERSIFIK	50,00	R\$42,99	R\$ 2.149,50	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	23/10/2025 - 21:38:34	79X79	OLIVO	50,00	R\$42,99	R\$ 2.149,50	Sim
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 14:36:14	OASP01/BC	Olivo	50,00	R\$42,99	R\$ 2.149,50	Não
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:36	N/A	N/A	50,00	R\$42,99	R\$ 2.149,50	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 16:19:38	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA	DIMENSAO	50,00	R\$42,47	R\$ 2.123,50	Não



RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:05:13	TRAFOMINAS	TRAFOMINAS	50,00	R\$42,98	R\$ 2.149,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:06	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	50,00	R\$42,23	R\$ 2.111,50	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 14:46:21	A DEFINIR	A DEFINIR	50,00	R\$42,99	R\$ 2.149,50	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:13	Serviço	Própria	50,00	R\$40,84	R\$ 2.042,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:58:59	2024	olivo	50,00	R\$42,99	R\$ 2.149,50	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:28:00	ARM. AG	TRAFO MINAS	50,00	R\$42,90	R\$ 2.145,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:02:37	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	50,00	R\$42,99	R\$ 2.149,50	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:30:48	PRÓPRIO	PRÓPRIO	50,00	R\$42,99	R\$ 2.149,50	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	50,00	R\$42,99	R\$ 2.149,50	Não

LOTE 0001 - ITEM 0003 - ARMAÇAO VERTICAL COM HASTE E CONTRA-PINO, EM CHAPA DE AÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 09:59:42	ISOLUZ	ISOLUZ	20,00	R\$63,91	R\$ 1.278,20	Não
GBC SOLAR E ELETRICA LTDA	49.743.058/0001-14	08/10/2025 - 09:22:36	rack 2	DIVERSIFIK	20,00	R\$63,91	R\$ 1.278,20	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	23/10/2025 - 21:39:20	3/16"	OLIVO	20,00	R\$63,91	R\$ 1.278,20	Sim
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 14:37:48	BT 00200	CEITEL METAIS	20,00	R\$63,91	R\$ 1.278,20	Não
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:36	N/A	N/A	20,00	R\$63,91	R\$ 1.278,20	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 16:29:12	ARMAÇAO VERTICAL	DIMENSAO	20,00	R\$63,14	R\$ 1.262,80	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:05:50	TRAFOMINAS	TRAFOMINAS	20,00	R\$63,90	R\$ 1.278,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:06	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	20,00	R\$62,77	R\$ 1.255,40	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 14:46:37	A DEFINIR	A DEFINIR	20,00	R\$63,91	R\$ 1.278,20	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:13	Serviço	Própria	20,00	R\$60,71	R\$ 1.214,20	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:58:59	2024	olivo	20,00	R\$63,91	R\$ 1.278,20	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:28:57	ARM VERTICAL C/ HASTE	TRAFO MINAS	20,00	R\$63,90	R\$ 1.278,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:02:34	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	20,00	R\$63,91	R\$ 1.278,20	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:31:35	PRÓPRIO	PRÓPRIO	20,00	R\$63,91	R\$ 1.278,20	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	20,00	R\$63,91	R\$ 1.278,20	Não

LOTE 0001 - ITEM 0004 - BASE PARA RELE FOTOELETRICO 220V ASTE GALV A FOGO 250 VCA 10C/GIRO DE 360

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:00:09	EXATRON	EXATRON	4.000,00	R\$23,32	R\$ 93.280,00	Não
GBC SOLAR E ELETRICA LTDA	49.743.058/0001-14	08/10/2025 - 09:23:34	base p/rele	EXATRON	4.000,00	R\$23,32	R\$ 93.280,00	Sim



TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	23/10/2025 - 21:39:46	BASE	DREIK	4.000,00	R\$23,32	R\$ 93.280,00	Sim
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 14:39:53	TGBROLP	EXATRON	4.000,00	R\$23,32	R\$ 93.280,00	Não
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:36	N/A	N/A	4.000,00	R\$23,32	R\$ 93.280,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 16:30:03	BASE PARA RELE COM SUPORTE METALICO	DIMENSAO	4.000,00	R\$23,04	R\$ 92.160,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:06:33	DREI K	DREI K	4.000,00	R\$23,32	R\$ 93.280,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:06	EXATRON	EXATRON	4.000,00	R\$22,91	R\$ 91.640,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 14:46:46	A DEFINIR	A DEFINIR	4.000,00	R\$23,32	R\$ 93.280,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:13	Serviço	Própria	4.000,00	R\$22,15	R\$ 88.600,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:58:59	2024	olivo	4.000,00	R\$23,32	R\$ 93.280,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:29:51	SABE PARA RELÊ	MAPETRONIC	4.000,00	R\$23,30	R\$ 93.200,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:02:32	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	4.000,00	R\$23,32	R\$ 93.280,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:32:39	PRÓPRIO	PRÓPRIO	4.000,00	R\$23,32	R\$ 93.280,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	4.000,00	R\$23,32	R\$ 93.280,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0005 - BRACO CURVO EM ACO GALVANIZADO A FOGO, COM SAPATA DE 60X2000MM DI OU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:00:30	ELETUBOS	ELETUBOS	100,00	R\$348,29	R\$ 34.829,00	Não
GBC SOLAR E ELETRICA LTDA	49.743.058/0001-14	08/10/2025 - 09:25:14	60x2mt	ELETUBOS	100,00	R\$348,29	R\$ 34.829,00	Sim
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	23/10/2025 - 21:40:01	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100,00	R\$348,29	R\$ 34.829,00	Sim
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 14:41:42	OCE31/200C/L	OLIVO	100,00	R\$348,29	R\$ 34.829,00	Não
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:36	N/A	N/A	100,00	R\$348,29	R\$ 34.829,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 16:32:41	BRAÇO CURVO	DIMENSAO	100,00	R\$344,11	R\$ 34.411,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:06:59	PRO 7	PRO 7	100,00	R\$348,28	R\$ 34.828,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:06	SHOMEI	SHOMEI	100,00	R\$342,10	R\$ 34.210,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 14:46:53	A DEFINIR	A DEFINIR	100,00	R\$348,29	R\$ 34.829,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:13	Serviço	Própria	100,00	R\$330,88	R\$ 33.088,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:58:59	2024	olivo	100,00	R\$348,29	R\$ 34.829,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:30:36	BRAÇO CURVO	LEVE LUX	100,00	R\$345,00	R\$ 34.500,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:02:30	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	100,00	R\$348,29	R\$ 34.829,00	Não



TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:33:58	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100,00	R\$348,29	R\$ 34.829,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	100,00	R\$348,29	R\$ 34.829,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0006 - BRACO CURVO EM ACO GALVANIZADO A FOGO, COM SAPATA DE 60X3000MM DI OU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:00:49	ELETUBOS	ELETUBOS	100,00	R\$497,39	R\$ 49.739,00	Não
GBC SOLAR E ELETRICA LTDA	49.743.058/0001-14	08/10/2025 - 09:26:23	60x3mts	ELETUBOS	100,00	R\$497,39	R\$ 49.739,00	Sim
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 14:43:42	OCE7486	OLIVO	100,00	R\$497,39	R\$ 49.739,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	23/10/2025 - 21:40:07	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100,00	R\$497,39	R\$ 49.739,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:36	N/A	N/A	100,00	R\$497,39	R\$ 49.739,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 16:33:36	BRAÇO CURVO EM AÇO	DIMENSAO	100,00	R\$491,42	R\$ 49.142,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:07:26	PRO 7	PRO 7	100,00	R\$497,38	R\$ 49.738,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:06	SHOMEI	SHOMEI	100,00	R\$488,54	R\$ 48.854,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 14:47:02	A DEFINIR	A DEFINIR	100,00	R\$497,39	R\$ 49.739,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:13	Serviço	Própria	100,00	R\$472,52	R\$ 47.252,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:58:59	2024	olivo	100,00	R\$497,39	R\$ 49.739,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:31:22	BRAÇO CURVO 60X3000	LEVE LUX	100,00	R\$495,00	R\$ 49.500,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:02:27	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	100,00	R\$497,39	R\$ 49.739,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:34:43	PRÓPRIO	PRÓPRIO	100,00	R\$497,39	R\$ 49.739,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	100,00	R\$497,39	R\$ 49.739,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Braco de aco galvanizado, diametro externo de 48mm, projecao horizontal 2500mm, curvo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:01:59	ELETUBOS	ELETUBOS	500,00	R\$285,90	R\$ 142.950,00	Não
GBC SOLAR E ELETRICA LTDA	49.743.058/0001-14	08/10/2025 - 09:28:33	4mtx48mm	ELETUBOS	500,00	R\$285,90	R\$ 142.950,00	Sim
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 14:45:41	OCE31/250C/L	OLIVO	500,00	R\$285,90	R\$ 142.950,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 14:50:07	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500,00	R\$285,90	R\$ 142.950,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:36	N/A	N/A	500,00	R\$285,90	R\$ 142.950,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 16:34:36	raco de aco galvanizado	DIMENSAO	500,00	R\$282,47	R\$ 141.235,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:07:58	PRO 7	PRO 7	500,00	R\$285,90	R\$ 142.950,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:06	SHOMEI	SHOMEI	500,00	R\$280,82	R\$ 140.410,00	Não



CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 14:47:10	A DEFINIR	A DEFINIR	500,00	R\$285,90	R\$ 142.950,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:13	Serviço	Própria	500,00	R\$271,61	R\$ 135.805,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:58:59	2024	olivo	500,00	R\$285,90	R\$ 142.950,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:32:45	BRAÇO DE AÇO	LEVE LUX	500,00	R\$285,00	R\$ 142.500,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:02:24	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	500,00	R\$285,90	R\$ 142.950,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:35:21	PRÓPRIO	PRÓPRIO	500,00	R\$285,90	R\$ 142.950,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	500,00	R\$285,90	R\$ 142.950,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Braco de aco galvanizado, diametro externo de 60,30mm, projecao horizontal 3500mm, curvo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:02:21	ELETUBOS	ELETUBOS	200,00	R\$813,25	R\$ 162.650,00	Não
GBC SOLAR E ELETRICA LTDA	49.743.058/0001-14	08/10/2025 - 09:32:50	60mmx3,5mts	ELETUBOS	200,00	R\$813,25	R\$ 162.650,00	Sim
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 14:47:36	OCE60/350C	OLIVO	200,00	R\$813,25	R\$ 162.650,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 14:52:25	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,00	R\$813,25	R\$ 162.650,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:36	N/A	N/A	200,00	R\$813,25	R\$ 162.650,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 16:35:31	Braco de aco	DIMENSAO	200,00	R\$803,49	R\$ 160.698,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:08:25	PRO 7	PRO 7	200,00	R\$813,24	R\$ 162.648,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	SHOMEI	SHOMEI	200,00	R\$798,79	R\$ 159.758,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 14:47:23	A DEFINIR	A DEFINIR	200,00	R\$813,25	R\$ 162.650,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:13	Serviço	Própria	200,00	R\$772,59	R\$ 154.518,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	olivo	200,00	R\$813,25	R\$ 162.650,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:33:24	BRAÇO DE AÇO	LEVE LUX	200,00	R\$810,00	R\$ 162.000,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:02:22	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	200,00	R\$813,25	R\$ 162.650,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:35:56	PRÓPRIO	PRÓPRIO	200,00	R\$813,25	R\$ 162.650,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	200,00	R\$813,25	R\$ 162.650,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CABO DE ALUMINIO 0,6/1KV MULTIPLEXADOS 2X1X16 +16MM2 CABO DE ALUMINIO 0,6/1KV MULTIPLEXADOS 3X1X16 +

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:02:37	MEGATRON	MEGATRON	5.000,00	R\$11,04	R\$ 55.200,00	Não
GBC SOLAR E ELETRICA LTDA	49.743.058/0001-14	08/10/2025 - 09:34:03	multiplex 16	megatron	5.000,00	R\$11,04	R\$ 55.200,00	Sim
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 14:49:23	057.0009.26.87	CONDUSCAMP	5.000,00	R\$11,04	R\$ 55.200,00	Não



TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 14:53:08	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5.000,00	R\$11,04	R\$ 55.200,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:36	N/A	N/A	5.000,00	R\$11,04	R\$ 55.200,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 16:36:08	CABO DE ALUMINIO	DIMENSAO	5.000,00	R\$10,91	R\$ 54.550,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:08:58	EUROLUMI	EUROLUMI	5.000,00	R\$11,04	R\$ 55.200,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	CORFIO	CORFIO	5.000,00	R\$10,84	R\$ 54.200,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 14:47:33	A DEFINIR	A DEFINIR	5.000,00	R\$11,04	R\$ 55.200,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:13	Serviço	Própria	5.000,00	R\$10,49	R\$ 52.450,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	cmr	5.000,00	R\$11,04	R\$ 55.200,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:34:16	CABO DE ALUMÍNIO 0,6 MULTIPLEXADO	CORDEIRO	5.000,00	R\$11,00	R\$ 55.000,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:02:20	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	5.000,00	R\$11,04	R\$ 55.200,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:36:48	PRÓPRIO	PRÓPRIO	5.000,00	R\$11,04	R\$ 55.200,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	5.000,00	R\$11,04	R\$ 55.200,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CABO DE ALUMINIO 0,6/1KV MULTIPLEXADOS 2X1X25+25MM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:03:00	MEGATRON	MEGATRON	2.000,00	R\$15,18	R\$ 30.360,00	Não
GBC SOLAR E ELETRICA LTDA	49.743.058/0001-14	08/10/2025 - 09:36:10	multiplex 25mm	MEGATRON	2.000,00	R\$15,18	R\$ 30.360,00	Sim
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 14:51:03	057.0010.26.87	CONDUSCAMP	2.000,00	R\$15,18	R\$ 30.360,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 14:58:20	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.000,00	R\$15,18	R\$ 30.360,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:36	N/A	N/A	2.000,00	R\$15,18	R\$ 30.360,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 16:37:22	CABO DE ALUMINIO	DIMENSAO	2.000,00	R\$15,00	R\$ 30.000,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:09:21	EUROLUMI	EUROLUMI	2.000,00	R\$15,18	R\$ 30.360,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	CORFIO	CORFIO	2.000,00	R\$14,92	R\$ 29.840,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 14:47:43	A DEFINIR	A DEFINIR	2.000,00	R\$15,18	R\$ 30.360,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:13	Serviço	Própria	2.000,00	R\$14,42	R\$ 28.840,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	cmr	2.000,00	R\$15,18	R\$ 30.360,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:35:08	CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 25MM2	CORDEIRO	2.000,00	R\$15,10	R\$ 30.200,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:02:18	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	2.000,00	R\$15,18	R\$ 30.360,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:37:55	PRÓPRIO	PRÓPRIO	2.000,00	R\$15,18	R\$ 30.360,00	Sim



MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	2.000,00	R\$15,18	R\$ 30.360,00	Não
-------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----------	----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Cabo de aluminio multiplexado auto sustentado, com tres condutores fase de aluminio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:03:41	MEGATRON	MEGATRON	5.000,00	R\$13,02	R\$ 65.100,00	Não
GBC SOLAR E ELETRICA LTDA	49.743.058/0001-14	08/10/2025 - 09:37:27	multiplex 16mm	MEGATRON	5.000,00	R\$13,02	R\$ 65.100,00	Sim
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 14:52:37	058.0009.17.86	CONDUSCAMP	5.000,00	R\$13,02	R\$ 65.100,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:00:57	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5.000,00	R\$13,02	R\$ 65.100,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:36	N/A	N/A	5.000,00	R\$13,02	R\$ 65.100,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 16:41:07	Cabo de aluminio	DIMENSAO	5.000,00	R\$12,86	R\$ 64.300,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:10:19	EUROLUMI	EUROLUMI	5.000,00	R\$13,01	R\$ 65.050,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	CORFIO	CORFIO	5.000,00	R\$12,79	R\$ 63.950,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 14:47:52	A DEFINIR	A DEFINIR	5.000,00	R\$13,02	R\$ 65.100,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:13	Serviço	Própria	5.000,00	R\$12,37	R\$ 61.850,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	cmr	5.000,00	R\$13,02	R\$ 65.100,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:35:59	CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO AUTOSUSTEN	CORDEIRO	5.000,00	R\$13,00	R\$ 65.000,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:02:16	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	5.000,00	R\$13,02	R\$ 65.100,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:38:46	PRÓPRIO	PRÓPRIO	5.000,00	R\$13,02	R\$ 65.100,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	5.000,00	R\$13,02	R\$ 65.100,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0012 - CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO AUTO- SUSTENTADOS 0,6/1 KV 2X 35+35 MM2 CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO AUTO- SUSTENTADOS COM ISOLACAO EXTRUDADA(XLPE), PARA TENSOES DE 0,6/1 KV 2X 35+35 MM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:04:25	MEGATRON	MEGATRON	2.000,00	R\$25,88	R\$ 51.760,00	Não
GBC SOLAR E ELETRICA LTDA	49.743.058/0001-14	08/10/2025 - 09:39:06	multiplex 35mm	MEGATRON	2.000,00	R\$25,88	R\$ 51.760,00	Sim
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 14:54:16	066.0011.01.87	CONDUSCAMP	2.000,00	R\$25,88	R\$ 51.760,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:02:54	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.000,00	R\$25,88	R\$ 51.760,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	2.000,00	R\$25,88	R\$ 51.760,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 16:42:17	CABO DE ALUMINIO	DIMENSAO	2.000,00	R\$25,57	R\$ 51.140,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:11:04	EUROLUMI	EUROLUMI	2.000,00	R\$25,87	R\$ 51.740,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	CORFIO	CORFIO	2.000,00	R\$25,42	R\$ 50.840,00	Não



CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:07:24	A DEFINIR	A DEFINIR	2.000,00	R\$25,88	R\$ 51.760,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:13	Serviço	Própria	2.000,00	R\$24,59	R\$ 49.180,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	cmr	2.000,00	R\$25,88	R\$ 51.760,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:37:04	CABO MULTIPLEZADO 35+35MM2	CORDEIRO	2.000,00	R\$25,50	R\$ 51.000,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:02:14	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	2.000,00	R\$25,88	R\$ 51.760,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:39:59	PRÓPRIO	PRÓPRIO	2.000,00	R\$25,88	R\$ 51.760,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	2.000,00	R\$25,88	R\$ 51.760,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0013 - CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO AUTO- SUSTENTADOS 0,6/1 KV 3 X35+35 +35 MM2 CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO AUTO- SUSTENTADOS COM ISOLACAO EXTRUDADA(XLPE), PARA TENSOES DE 0,6/1 KV 3 X35+35 +35 MM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:05:19	MEGATRON	MEGATRON	2.000,00	R\$31,28	R\$ 62.560,00	Não
GBC SOLAR E ELETRICA LTDA	49.743.058/0001-14	08/10/2025 - 09:40:11	multiplex 35mm	MEGATRON	2.000,00	R\$31,28	R\$ 62.560,00	Sim
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 14:56:04	059.011.25.86	CONDUSCAMP	2.000,00	R\$31,28	R\$ 62.560,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:05:36	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.000,00	R\$31,28	R\$ 62.560,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	2.000,00	R\$31,28	R\$ 62.560,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 16:42:56	CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO	DIMENSAO	2.000,00	R\$30,90	R\$ 61.800,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:12:10	EUROLUMI	EUROLUMI	2.000,00	R\$31,28	R\$ 62.560,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	CORFIO	CORFIO	2.000,00	R\$30,73	R\$ 61.460,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:07:33	A DEFINIR	A DEFINIR	2.000,00	R\$31,28	R\$ 62.560,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:13	Serviço	Própria	2.000,00	R\$29,72	R\$ 59.440,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	cmr	2.000,00	R\$31,28	R\$ 62.560,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:37:47	CABO MULTIPLEZADO 3X 35MM2	CORDEIRO	2.000,00	R\$31,00	R\$ 62.000,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:02:11	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	2.000,00	R\$31,28	R\$ 62.560,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:40:47	PRÓPRIO	PRÓPRIO	2.000,00	R\$31,28	R\$ 62.560,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	2.000,00	R\$31,28	R\$ 62.560,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Cabo de aluminio, secao de 16mm2 Cabo de aluminio, secao de 16mm2, formado por condutores em fios de aluminio nu, encordoamento classe 2, isolamento para 1KV, em polietileno reticulado (XLPE) ou etilenopropileno (EPR), com capa de cobertura em PVC na cor preta, NBR 7286, NBR 7287 e especificacao RIOLUZ EM-RIOLUZ-74

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:06:02	GGMAX	GGMAX	20.000,00	R\$2,19	R\$ 43.800,00	Não
GBC SOLAR E ELETRICA LTDA	49.743.058/0001-14	08/10/2025 - 09:42:02	multiplex 16	MEGATRON	20.000,00	R\$2,19	R\$ 43.800,00	Sim
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 14:57:47	080.0009.02.00	CONDUSCAMP	20.000,00	R\$2,19	R\$ 43.800,00	Não



TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:12:22	PRÓPRIA	PRÓPRIA	20.000,00	R\$2,19	R\$ 43.800,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	20.000,00	R\$2,19	R\$ 43.800,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 16:43:27	Cabo de aluminio	DIMENSAO	20.000,00	R\$2,16	R\$ 43.200,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:14:34	EUROLUMI	EUROLUMI	20.000,00	R\$2,18	R\$ 43.600,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	CORFIO	CORFIO	20.000,00	R\$2,15	R\$ 43.000,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:07:43	A DEFINIR	A DEFINIR	20.000,00	R\$2,19	R\$ 43.800,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:13	Serviço	Própria	20.000,00	R\$2,08	R\$ 41.600,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	cmr	20.000,00	R\$2,19	R\$ 43.800,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:38:23	CABO DE ALUMINIO 16MM2	CORDEIRO	20.000,00	R\$2,15	R\$ 43.000,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:02:09	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	20.000,00	R\$2,19	R\$ 43.800,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:41:53	.	.	20.000,00	R\$2,19	R\$ 43.800,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	20.000,00	R\$2,19	R\$ 43.800,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Cabo de aluminio, secao de 25mm2, Cabo de aluminio, secao de 25mm2, formado por condutores em fios de aluminio nu,encordoamento classe 2, isolamento para 1Kv, em polietileno reticulado (XLPE) ou etilenopropileno (EPR), com capa de cobertura em PVC na cor preta, NBR 7286, NBR 7287 eespecificacao Riolut EM-RIOLUZ-74

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:06:43	GGMAX	GGMAX	15.000,00	R\$4,83	R\$ 72.450,00	Não
GBC SOLAR E ELETRICA LTDA	49.743.058/0001-14	08/10/2025 - 09:42:58	multiplex 25mm	MEGATRON	15.000,00	R\$4,83	R\$ 72.450,00	Sim
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 14:59:28	080.0010.02.00	CONDUSCAMP	15.000,00	R\$4,83	R\$ 72.450,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:13:05	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15.000,00	R\$4,83	R\$ 72.450,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	15.000,00	R\$4,83	R\$ 72.450,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 16:44:02	Cabo de aluminio,	DIMENSAO	15.000,00	R\$4,77	R\$ 71.550,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:14:57	EUROLUMI	EUROLUMI	15.000,00	R\$4,83	R\$ 72.450,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	CORFIO	CORFIO	15.000,00	R\$4,75	R\$ 71.250,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:07:52	A DEFINIR	A DEFINIR	15.000,00	R\$4,83	R\$ 72.450,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:13	Serviço	Própria	15.000,00	R\$4,59	R\$ 68.850,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	cmr	15.000,00	R\$4,83	R\$ 72.450,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:39:11	CABO DE ALUMINIO 25MM2	CORDEIRO	15.000,00	R\$4,80	R\$ 72.000,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:02:07	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	15.000,00	R\$4,83	R\$ 72.450,00	Não



TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:42:21	.	.	15.000,00	R\$4,83	R\$ 72.450,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	15.000,00	R\$4,83	R\$ 72.450,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Cabo de aluminio, secao de 35mm2, Cabo de aluminio, secao de 35mm2, formado por condutores em fios de aluminio nu,encordoamento classe 2, isolamento para 1KV, em polietileno reticulado (XLPE) ou etilenopropileno (EPR), com capa de cobertura em PVC na cor preta, NBR 7286, NBR 7287 eespecificacao RIOLUZ EM-RIOLUZ-74

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:07:16	GGMAX	GGMAX	15.000,00	R\$4,78	R\$ 71.700,00	Não
GBC SOLAR E ELETRICA LTDA	49.743.058/0001-14	08/10/2025 - 09:43:45	multiplex 35mm	MEGATRON	15.000,00	R\$4,78	R\$ 71.700,00	Sim
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:00:53	060.0011.01.00	CONDUSCAMP	15.000,00	R\$4,78	R\$ 71.700,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:15:20	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15.000,00	R\$4,78	R\$ 71.700,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	15.000,00	R\$4,78	R\$ 71.700,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 16:49:17	Cabo de aluminio	DIMENSAO	15.000,00	R\$4,72	R\$ 70.800,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:15:18	EUROLUMI	EUROLUMI	15.000,00	R\$4,78	R\$ 71.700,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	CORFIO	CORFIO	15.000,00	R\$4,70	R\$ 70.500,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:08:01	A DEFINIR	A DEFINIR	15.000,00	R\$4,78	R\$ 71.700,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:13	Serviço	Própria	15.000,00	R\$4,54	R\$ 68.100,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	cmr	15.000,00	R\$4,78	R\$ 71.700,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:40:00	CABO DE ALUMINIO 35MM2	CORDEIRO	15.000,00	R\$4,75	R\$ 71.250,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:02:05	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	15.000,00	R\$4,78	R\$ 71.700,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:42:47	.	.	15.000,00	R\$4,78	R\$ 71.700,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	15.000,00	R\$4,78	R\$ 71.700,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Cinta de aco galvanizado, de 300mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:07:55	ISOLUZ	ISOLUZ	200,00	R\$33,34	R\$ 6.668,00	Não
GBC SOLAR E ELETRICA LTDA	49.743.058/0001-14	08/10/2025 - 09:44:33	CC300	DIVERSIFIK	200,00	R\$33,34	R\$ 6.668,00	Sim
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:02:15	OCC300	OLIVO	200,00	R\$33,34	R\$ 6.668,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:16:12	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,00	R\$33,34	R\$ 6.668,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	200,00	R\$33,34	R\$ 6.668,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 16:50:03	Cinta de aco galvanizado	DIMENSAO	200,00	R\$32,94	R\$ 6.588,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:15:50	TRAFOMINAS	TRAFOMINAS	200,00	R\$33,33	R\$ 6.666,00	Não



ILUMITERRA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	200,00	R\$32,74	R\$ 6.548,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:08:08	A DEFINIR	A DEFINIR	200,00	R\$33,34	R\$ 6.668,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	200,00	R\$31,67	R\$ 6.334,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	d light	200,00	R\$33,34	R\$ 6.668,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:40:42	CINTA 300MM	TRAFO MINAS	200,00	R\$33,25	R\$ 6.650,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:02:03	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	200,00	R\$33,34	R\$ 6.668,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:43:22	.	.	200,00	R\$33,34	R\$ 6.668,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	200,00	R\$33,34	R\$ 6.668,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0018 - CINTA CIRCULAR EM ACO GALVANIZADO DE 210 MM DE DIAMETRO PARA INSTALACAO CINTA CIRCULAR EM ACO GALVANIZADO DE 210 MM DE DIAMETRO PARA INSTALACAODE TRANSFORMADOR EM POSTE DE CONCRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:08:31	ISOLUZ	ISOLUZ	200,00	R\$53,42	R\$ 10.684,00	Não
GBC SOLAR E ELETRICA LTDA	49.743.058/0001-14	08/10/2025 - 09:46:25	cc 210	DIVERSIFIK	200,00	R\$53,42	R\$ 10.684,00	Sim
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:03:44	OCC210	OLIVO	200,00	R\$53,42	R\$ 10.684,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:19:55	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,00	R\$53,42	R\$ 10.684,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	200,00	R\$53,42	R\$ 10.684,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 16:50:42	CINTA CIRCULAR EM ACO	DIMENSAO	200,00	R\$52,78	R\$ 10.556,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:16:19	TRAFOMINAS	TRAFOMINAS	200,00	R\$53,41	R\$ 10.682,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	200,00	R\$52,46	R\$ 10.492,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:08:16	A DEFINIR	A DEFINIR	200,00	R\$53,42	R\$ 10.684,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	200,00	R\$50,75	R\$ 10.150,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	dlight	200,00	R\$53,42	R\$ 10.684,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:41:35	CINTA CIRCULAR 210MM	TRAFO MINAS	200,00	R\$53,40	R\$ 10.680,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:02:01	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	200,00	R\$53,42	R\$ 10.684,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:44:01	.	.	200,00	R\$53,42	R\$ 10.684,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	200,00	R\$53,42	R\$ 10.684,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0019 - CINTA P/POSTE CIRCULAR 200MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:09:26	ISOLUZ	ISOLUZ	200,00	R\$48,30	R\$ 9.660,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:06:22	OCC200	OLIVO	200,00	R\$48,30	R\$ 9.660,00	Não



TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:21:16	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,00	R\$48,30	R\$ 9.660,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	200,00	R\$48,30	R\$ 9.660,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 16:51:14	Cinta de aço	DIMENSAO	200,00	R\$47,72	R\$ 9.544,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:16:41	TRAFOMINAS	TRAFOMINAS	200,00	R\$48,30	R\$ 9.660,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	200,00	R\$47,44	R\$ 9.488,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:08:24	A DEFINIR	A DEFINIR	200,00	R\$48,30	R\$ 9.660,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	200,00	R\$45,89	R\$ 9.178,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	d light	200,00	R\$48,30	R\$ 9.660,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:42:19	CINTA 200MM	TRAFO MINAS	200,00	R\$48,00	R\$ 9.600,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:59	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	200,00	R\$48,30	R\$ 9.660,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:44:20	.	.	200,00	R\$48,30	R\$ 9.660,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	200,00	R\$48,30	R\$ 9.660,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Cinta de aço galvanizado, de 240mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:12:49	ISOLUZ	ISOLUZ	200,00	R\$63,25	R\$ 12.650,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:08:09	OCC240	OLIVO	200,00	R\$63,25	R\$ 12.650,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:22:04	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,00	R\$63,25	R\$ 12.650,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	200,00	R\$63,25	R\$ 12.650,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:06:35	Cinta de aço	DIMENSAO	200,00	R\$62,49	R\$ 12.498,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:17:00	TRAFOMINAS	TRAFOMINAS	200,00	R\$63,25	R\$ 12.650,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	200,00	R\$62,12	R\$ 12.424,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:08:31	A DEFINIR	A DEFINIR	200,00	R\$63,25	R\$ 12.650,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	200,00	R\$60,09	R\$ 12.018,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	d light	200,00	R\$63,25	R\$ 12.650,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:42:53	CINTA 240MM	TRAFO MINAS	200,00	R\$63,25	R\$ 12.650,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:55	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	200,00	R\$63,25	R\$ 12.650,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:45:00	.	.	200,00	R\$63,25	R\$ 12.650,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	200,00	R\$63,25	R\$ 12.650,00	Não



LOTE 0001 - ITEM 0021 - CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT CONECTOR METALICO TIPO PARAFUSO FENDIDO (SPLIT BOLT)), PARA CABOS ATE 50MM2 CONECTOR SPLIT BOLT PARA CABOS DE 16 A 35MM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:14:25	INTELLI	INTELLI	100,00	R\$18,79	R\$ 1.879,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:10:03	630100167	Magnet	100,00	R\$18,79	R\$ 1.879,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:23:38	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100,00	R\$18,79	R\$ 1.879,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	100,00	R\$18,79	R\$ 1.879,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:07:24	CONECTOR METALICO	DIMENSAO	100,00	R\$18,56	R\$ 1.856,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:17:20	INTELLI	INTELLI	100,00	R\$18,79	R\$ 1.879,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	INTELLI	INTELLI	100,00	R\$18,46	R\$ 1.846,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:08:41	A DEFINIR	A DEFINIR	100,00	R\$18,79	R\$ 1.879,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	100,00	R\$17,85	R\$ 1.785,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	inteli	100,00	R\$18,79	R\$ 1.879,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:43:31	CONECTOR TIPO PARAFUSO	INTELI	100,00	R\$18,75	R\$ 1.875,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:57	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	100,00	R\$18,79	R\$ 1.879,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:45:25	.	.	100,00	R\$18,79	R\$ 1.879,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:53	Diverso	variado	100,00	R\$18,79	R\$ 1.879,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Conector perfurante para rede aerea, tensao de aplicacao: 0,6/1Kv, grau de protecao: IP-65, principa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:15:01	INTELLI	INTELLI	2.000,00	R\$54,05	R\$ 108.100,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:11:39	CDP70	INTELLI	2.000,00	R\$54,05	R\$ 108.100,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:24:41	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.000,00	R\$54,05	R\$ 108.100,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	2.000,00	R\$54,05	R\$ 108.100,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:13:56	Conector perfurante	DIMENSAO	2.000,00	R\$53,40	R\$ 106.800,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:17:49	INTELLI	INTELLI	2.000,00	R\$54,05	R\$ 108.100,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	INTELLI	INTELLI	2.000,00	R\$53,08	R\$ 106.160,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:08:56	A DEFINIR	A DEFINIR	2.000,00	R\$54,05	R\$ 108.100,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	2.000,00	R\$51,35	R\$ 102.700,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	inteli	2.000,00	R\$54,05	R\$ 108.100,00	Não



TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:44:10	CONECTOR PERFURANTE	INTELI	2.000,00	R\$54,00	R\$ 108.000,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:53	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	2.000,00	R\$54,05	R\$ 108.100,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:45:47	.	.	2.000,00	R\$54,05	R\$ 108.100,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	2.000,00	R\$54,05	R\$ 108.100,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0023 - CONECTOR SPLIT BOLT PARA CABOS DE 16 A 35MM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:15:40	INTELLI	INTELLI	1.200,00	R\$16,59	R\$ 19.908,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:16:14	1804	INTELLI	1.200,00	R\$16,59	R\$ 19.908,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:25:34	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.200,00	R\$16,59	R\$ 19.908,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	1.200,00	R\$16,59	R\$ 19.908,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:14:27	CONECTOR SPLIT BOLT PARA CABOS DE 16 A 3	DIMENSAO	1.200,00	R\$16,39	R\$ 19.668,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:18:14	INTELLI	INTELLI	1.200,00	R\$16,59	R\$ 19.908,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	INTELLI	INTELLI	1.200,00	R\$16,30	R\$ 19.560,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:09:04	A DEFINIR	A DEFINIR	1.200,00	R\$16,59	R\$ 19.908,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	1.200,00	R\$15,76	R\$ 18.912,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	inteli	1.200,00	R\$16,59	R\$ 19.908,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:44:52	CONECTOR SPLIT	INTELI	1.200,00	R\$16,50	R\$ 19.800,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:51	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	1.200,00	R\$16,59	R\$ 19.908,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:46:19	.	.	1.200,00	R\$16,59	R\$ 19.908,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	1.200,00	R\$16,59	R\$ 19.908,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0024 - CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 110A CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 110A, TENSÃO NOMINAL DE 500V, CATEGORIA AC2 E AC-3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:17:57	SHINAYDER	SHINAYDER	50,00	R\$1.738,12	R\$ 86.906,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:17:58	3RT20471AC20	Siemens	50,00	R\$1.738,12	R\$ 86.906,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:26:35	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50,00	R\$1.738,12	R\$ 86.906,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	50,00	R\$1.738,12	R\$ 86.906,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:15:35	CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 110A, TEN	DIMENSAO	50,00	R\$1.717,26	R\$ 85.863,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 12:18:50	METALTEX	METALTEX	50,00	R\$1.738,12	R\$ 86.906,00	Não



ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	WEG	WEG	50,00	R\$1.707,22	R\$ 85.361,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:09:15	A DEFINIR	A DEFINIR	50,00	R\$1.738,12	R\$ 86.906,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	50,00	R\$1.651,21	R\$ 82.560,50	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	lukma	50,00	R\$1.738,12	R\$ 86.906,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:45:32	CONTATOR TRIPOLAR	INTELI	50,00	R\$1.730,00	R\$ 86.500,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:49	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	50,00	R\$1.738,12	R\$ 86.906,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:46:58	.	.	50,00	R\$1.738,12	R\$ 86.906,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	50,00	R\$1.738,12	R\$ 86.906,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0025 - CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 25 A CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 25 A, TENSÃO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIAAC-2 E AC-3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:23:01	SHINAYDER	SHINAYDER	50,00	R\$203,69	R\$ 10.184,50	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:19:53	CST-025-10- 220VCA-25A-1NA	Soprano	50,00	R\$203,69	R\$ 10.184,50	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:28:41	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50,00	R\$203,69	R\$ 10.184,50	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	50,00	R\$203,69	R\$ 10.184,50	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:16:43	CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 110A, TEN	DIMENSAO	50,00	R\$201,25	R\$ 10.062,50	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 13:31:58	METALTEX	METALTEX	50,00	R\$203,68	R\$ 10.184,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	WEG	WEG	50,00	R\$200,07	R\$ 10.003,50	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:13:34	A DEFINIR	A DEFINIR	50,00	R\$203,69	R\$ 10.184,50	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	50,00	R\$193,51	R\$ 9.675,50	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	lukma	50,00	R\$203,69	R\$ 10.184,50	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:46:51	CANTATOR TRIPOLAR	SOPRANI	50,00	R\$203,00	R\$ 10.150,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:46	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	50,00	R\$203,69	R\$ 10.184,50	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:47:50	.	.	50,00	R\$203,69	R\$ 10.184,50	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	50,00	R\$203,69	R\$ 10.184,50	Não

LOTE 0001 - ITEM 0026 - CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 32 A CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 32 A, TENSÃO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIAAC-2 E AC-3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:23:41	SHINAYDER	SHINAYDER	50,00	R\$315,25	R\$ 15.762,50	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:21:34	LC1E3210M7	Schneider	50,00	R\$315,25	R\$ 15.762,50	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:29:13	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50,00	R\$315,25	R\$ 15.762,50	Sim



FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	50,00	R\$315,25	R\$ 15.762,50	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:17:15	CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 32 A, TEN	DIMENSAO	50,00	R\$311,47	R\$ 15.573,50	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 13:32:18	METALTEX	METALTEX	50,00	R\$315,24	R\$ 15.762,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	WEG	WEG	50,00	R\$309,65	R\$ 15.482,50	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:13:44	A DEFINIR	A DEFINIR	50,00	R\$315,25	R\$ 15.762,50	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	50,00	R\$299,49	R\$ 14.974,50	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	lukma	50,00	R\$315,25	R\$ 15.762,50	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:47:46	CONTATOR TRIPOLAR 32	SOPRANO	50,00	R\$315,00	R\$ 15.750,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:44	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	50,00	R\$315,25	R\$ 15.762,50	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:48:10	.	.	50,00	R\$315,25	R\$ 15.762,50	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	50,00	R\$315,25	R\$ 15.762,50	Não

LOTE 0001 - ITEM 0027 - CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 65A CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 65A, TENSAO NOMINAL DE 500V, CATEGORIA AC-2E AC-3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:24:23	SHINAYDER	SHINAYDER	50,00	R\$731,10	R\$ 36.555,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:23:25	AX65-30-11-75	ABB	50,00	R\$731,10	R\$ 36.555,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:31:55	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50,00	R\$731,10	R\$ 36.555,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	50,00	R\$731,10	R\$ 36.555,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:18:02	CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 65A, TENS	DIMENSAO	50,00	R\$722,33	R\$ 36.116,50	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 13:32:38	METALTEX	METALTEX	50,00	R\$731,10	R\$ 36.555,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	WEG	WEG	50,00	R\$718,11	R\$ 35.905,50	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:13:54	A DEFINIR	A DEFINIR	50,00	R\$731,10	R\$ 36.555,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	50,00	R\$694,55	R\$ 34.727,50	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	lukma	50,00	R\$731,10	R\$ 36.555,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:48:29	CONTATOR TRIPOLAR 65A	SOPRANO	50,00	R\$730,00	R\$ 36.500,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:39	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	50,00	R\$731,10	R\$ 36.555,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:48:46	.	.	50,00	R\$731,10	R\$ 36.555,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	50,00	R\$731,10	R\$ 36.555,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0028 - CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 95A CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 95A, TENSAO NOMINAL DE 500V, CATEGORIA AC-2E AC-3



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:25:56	SHINAYDER	SHINAYDER	50,00	R\$1.454,90	R\$ 72.745,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:24:56	AX95-30-11-75	ABB	50,00	R\$1.454,90	R\$ 72.745,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:33:10	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50,00	R\$1.454,90	R\$ 72.745,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	50,00	R\$1.454,90	R\$ 72.745,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:18:32	CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 95A, TENS	DIMENSAO	50,00	R\$1.437,44	R\$ 71.872,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:49:47	METALTEX	METALTEX	50,00	R\$1.454,89	R\$ 72.744,50	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	WEG	WEG	50,00	R\$1.429,04	R\$ 71.452,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:14:52	A DEFINIR	A DEFINIR	50,00	R\$1.454,90	R\$ 72.745,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	50,00	R\$1.382,16	R\$ 69.108,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	lukma	50,00	R\$1.454,90	R\$ 72.745,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:49:13	CONTATOR TRIPOLAR 95A	SOPRANO	50,00	R\$1.450,00	R\$ 72.500,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:41	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	50,00	R\$1.454,90	R\$ 72.745,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:49:19	.	.	50,00	R\$1.454,90	R\$ 72.745,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	50,00	R\$1.454,90	R\$ 72.745,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0029 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 125 A DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 125 A / 425 V / ICC - 25 KA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:26:44	SOPRANO	SOPRANO	30,00	R\$379,59	R\$ 11.387,70	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:26:19	A1c 125 Tmf 025 3p F F	ABB	30,00	R\$379,59	R\$ 11.387,70	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:35:20	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30,00	R\$379,59	R\$ 11.387,70	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	30,00	R\$379,59	R\$ 11.387,70	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:21:19	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 125 A	DIMENSAO	30,00	R\$375,03	R\$ 11.250,90	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 13:37:59	STECK	STECK	30,00	R\$379,59	R\$ 11.387,70	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	WEG	WEG	30,00	R\$372,84	R\$ 11.185,20	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:15:02	A DEFINIR	A DEFINIR	30,00	R\$379,59	R\$ 11.387,70	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	30,00	R\$360,61	R\$ 10.818,30	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	lukma	30,00	R\$379,59	R\$ 11.387,70	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:49:54	DISJUNTOR TRIPOLAR 125A	SOPRANO	30,00	R\$375,00	R\$ 11.250,00	Sim



M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:36	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	30,00	R\$379,59	R\$ 11.387,70	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:49:47	.	.	30,00	R\$379,59	R\$ 11.387,70	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	30,00	R\$379,59	R\$ 11.387,70	Não

LOTE 0001 - ITEM 0030 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 200A DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 200A / 600V, TIPO FXD / ICC - 35KA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:27:33	SOPRANO	SOPRANO	30,00	R\$604,36	R\$ 18.130,80	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:27:56	A2c 250 Tmf 200a 3p F F	ABB	30,00	R\$604,36	R\$ 18.130,80	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:36:16	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30,00	R\$604,36	R\$ 18.130,80	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	30,00	R\$604,36	R\$ 18.130,80	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:21:45	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 200A /	DIMENSAO	30,00	R\$597,11	R\$ 17.913,30	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 13:37:10	STECK	STECK	30,00	R\$604,35	R\$ 18.130,50	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	WEG	WEG	30,00	R\$593,62	R\$ 17.808,60	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:15:12	A DEFINIR	A DEFINIR	30,00	R\$604,36	R\$ 18.130,80	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	30,00	R\$574,14	R\$ 17.224,20	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	lukma	30,00	R\$604,36	R\$ 18.130,80	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:50:33	SISJUNTOR TRIPOLAR 200A	SOPRANO	30,00	R\$600,00	R\$ 18.000,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:34	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	30,00	R\$604,36	R\$ 18.130,80	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:50:11	.	.	30,00	R\$604,36	R\$ 18.130,80	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	30,00	R\$604,36	R\$ 18.130,80	Não

LOTE 0001 - ITEM 0031 - ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIAM 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:28:25	TUCANO	TUCANO	1.000,00	R\$3,38	R\$ 3.380,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:29:52	14210270	TIGRE	1.000,00	R\$3,38	R\$ 3.380,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:38:02	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000,00	R\$3,38	R\$ 3.380,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	1.000,00	R\$3,38	R\$ 3.380,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:22:54	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIAM 1"	DIMENSAO	1.000,00	R\$3,34	R\$ 3.340,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 13:38:42	HPDUTO	HPDUTO	1.000,00	R\$3,38	R\$ 3.380,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	ELECON	ELECON	1.000,00	R\$3,32	R\$ 3.320,00	Não



CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:15:19	A DEFINIR	A DEFINIR	1.000,00	R\$3,38	R\$ 3.380,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	1.000,00	R\$3,21	R\$ 3.210,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	PE Tubos	1.000,00	R\$3,38	R\$ 3.380,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:51:14	ELETRODUTO 1"	TIGRE	1.000,00	R\$3,30	R\$ 3.300,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:32	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	1.000,00	R\$3,38	R\$ 3.380,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:50:33	.	.	1.000,00	R\$3,38	R\$ 3.380,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	1.000,00	R\$3,38	R\$ 3.380,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0032 - ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIAM 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:29:07	TUCANO	TUCANO	1.000,00	R\$5,91	R\$ 5.910,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:31:46	SW50	KANAFLEX	1.000,00	R\$5,91	R\$ 5.910,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:39:17	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000,00	R\$5,91	R\$ 5.910,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	1.000,00	R\$5,91	R\$ 5.910,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:26:34	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIAM 2"	DIMENSAO	1.000,00	R\$5,84	R\$ 5.840,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 13:39:45	HPDUTO	HPDUTO	1.000,00	R\$5,91	R\$ 5.910,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	ELECON	ELECON	1.000,00	R\$5,81	R\$ 5.810,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:15:26	A DEFINIR	A DEFINIR	1.000,00	R\$5,91	R\$ 5.910,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	1.000,00	R\$5,61	R\$ 5.610,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	PE Tubos	1.000,00	R\$5,91	R\$ 5.910,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:51:39	ELETRODUTO 2"	TIGRE	1.000,00	R\$5,90	R\$ 5.900,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:27	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	1.000,00	R\$5,91	R\$ 5.910,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:50:55	.	.	1.000,00	R\$5,91	R\$ 5.910,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	1.000,00	R\$5,91	R\$ 5.910,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0033 - ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIAM 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:31:11	TUCANO	TUCANO	500,00	R\$10,47	R\$ 5.235,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:33:41	SW72	KANAFLEX	500,00	R\$10,47	R\$ 5.235,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:41:18	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500,00	R\$10,47	R\$ 5.235,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	500,00	R\$10,47	R\$ 5.235,00	Não



FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:27:08	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO DIAM 3"	DIMENSAO	500,00	R\$10,34	R\$ 5.170,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 13:40:05	HPDUTO	HPDUTO	500,00	R\$10,46	R\$ 5.230,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	ELECON	ELECON	500,00	R\$10,28	R\$ 5.140,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:15:34	A DEFINIR	A DEFINIR	500,00	R\$10,47	R\$ 5.235,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	500,00	R\$9,95	R\$ 4.975,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	PE Tubos	500,00	R\$10,47	R\$ 5.235,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:52:07	ELETRODUTO 3"	TIGRE	500,00	R\$10,25	R\$ 5.125,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:30	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	500,00	R\$10,47	R\$ 5.235,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:51:21	.	.	500,00	R\$10,47	R\$ 5.235,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	500,00	R\$10,47	R\$ 5.235,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0034 - ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL DIAM. 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:34:54	ANDALUZ	ANDALUZ	500,00	R\$6,31	R\$ 3.155,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:35:36	14130250	TIGRE	500,00	R\$6,31	R\$ 3.155,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:46:55	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500,00	R\$6,31	R\$ 3.155,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	500,00	R\$6,31	R\$ 3.155,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:29:12	ELETRODUTO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DIAM. 1"	DIMENSAO	500,00	R\$6,23	R\$ 3.115,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 13:41:01	ELECON	ELECON	500,00	R\$6,31	R\$ 3.155,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	ELECON	ELECON	500,00	R\$6,20	R\$ 3.100,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:15:41	A DEFINIR	A DEFINIR	500,00	R\$6,31	R\$ 3.155,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	500,00	R\$5,99	R\$ 2.995,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	PE Tubos	500,00	R\$6,31	R\$ 3.155,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:52:46	ELETRODUTO RÍGIDO 1"	TIGRE	500,00	R\$6,30	R\$ 3.150,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:25	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	500,00	R\$6,31	R\$ 3.155,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:51:43	.	.	500,00	R\$6,31	R\$ 3.155,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	500,00	R\$6,31	R\$ 3.155,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0035 - ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL DIAM. 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:35:41	ANDALUZ	ANDALUZ	500,00	R\$15,77	R\$ 7.885,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:37:25	14130500	TIGRE	500,00	R\$15,77	R\$ 7.885,00	Não



TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	20/10/2025 - 15:47:37	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500,00	R\$15,77	R\$ 7.885,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	500,00	R\$15,77	R\$ 7.885,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:31:00	ELETRODUTO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DIAM. 2"	DIMENSAO	500,00	R\$15,58	R\$ 7.790,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 13:41:18	ELECON	ELECON	500,00	R\$15,76	R\$ 7.880,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	ELECON	ELECON	500,00	R\$15,49	R\$ 7.745,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:15:48	A DEFINIR	A DEFINIR	500,00	R\$15,77	R\$ 7.885,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	500,00	R\$14,98	R\$ 7.490,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:00	2024	PE Tubos	500,00	R\$15,77	R\$ 7.885,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:53:23	ELETRODUTO RÍGIDO 2"	TIGRE	500,00	R\$15,70	R\$ 7.850,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:23	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	500,00	R\$15,77	R\$ 7.885,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:52:08	.	.	500,00	R\$15,77	R\$ 7.885,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	500,00	R\$15,77	R\$ 7.885,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0036 - ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCAVEL DIAM. 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:37:26	ANDALUZ	ANDALUZ	200,00	R\$40,41	R\$ 8.082,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:40:45	14130535	TIGRE	200,00	R\$40,41	R\$ 8.082,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 08:48:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200,00	R\$40,41	R\$ 8.082,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	200,00	R\$40,41	R\$ 8.082,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:33:26	ELETRODUTO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL DIAM. 3"	DIMENSAO	200,00	R\$39,93	R\$ 7.986,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 13:41:38	ELECON	ELECON	200,00	R\$40,41	R\$ 8.082,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:07	ELECON	ELECON	200,00	R\$39,70	R\$ 7.940,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:15:55	A DEFINIR	A DEFINIR	200,00	R\$40,41	R\$ 8.082,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	200,00	R\$38,39	R\$ 7.678,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	PE Tubos	200,00	R\$40,41	R\$ 8.082,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:53:59	ELETRODUTO RÍGIDO 3"	TIGRE	200,00	R\$40,00	R\$ 8.000,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:20	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	200,00	R\$40,41	R\$ 8.082,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:52:27	.	.	200,00	R\$40,41	R\$ 8.082,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	200,00	R\$40,41	R\$ 8.082,00	Não



LOTE 0001 - ITEM 0037 - FIO DE COBRE NU # 16MM2, CONFORME NBR 6880

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:38:10	MEGATRON	MEGATRON	600,00	R\$18,70	R\$ 11.220,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:42:41	657802	SANTA LUIZA	600,00	R\$18,70	R\$ 11.220,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 08:49:36	PRÓPRIA	PRÓPRIA	600,00	R\$18,70	R\$ 11.220,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:37	N/A	N/A	600,00	R\$18,70	R\$ 11.220,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:34:04	FIO DE COBRE NU # 16MM², CONFORME NBR 68	DIMENSAO	600,00	R\$18,48	R\$ 11.088,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 13:43:33	EUROCOBRE	EUROCOBRE	600,00	R\$18,69	R\$ 11.214,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	CORFIO	CORFIO	600,00	R\$18,37	R\$ 11.022,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:16:02	A DEFINIR	A DEFINIR	600,00	R\$18,70	R\$ 11.220,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	600,00	R\$17,77	R\$ 10.662,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	Zeus do Brasil	600,00	R\$18,70	R\$ 11.220,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:54:39	FIO COBRE NU 16MM2	CORDEIRO	600,00	R\$18,50	R\$ 11.100,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:18	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	600,00	R\$18,70	R\$ 11.220,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:52:49	.	.	600,00	R\$18,70	R\$ 11.220,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	600,00	R\$18,70	R\$ 11.220,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0038 - CABO DE COBRE TERMOPLASTICO COM ISOLAMENTO P/750V SESSAO 2,5MM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:38:44	INDUSCABOS	INDUSCABOS	5.000,00	R\$2,52	R\$ 12.600,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:44:44	FLEXSIL 2,5	SIL	5.000,00	R\$2,52	R\$ 12.600,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 08:50:33	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5.000,00	R\$2,52	R\$ 12.600,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	5.000,00	R\$2,52	R\$ 12.600,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:34:43	FIO DE COBRE TERMOPLÁSTICO, COM ISOLAMENT	DIMENSAO	5.000,00	R\$2,49	R\$ 12.450,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:18:36	EUROFLEX	EUROFLEX	5.000,00	R\$2,51	R\$ 12.550,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	CORFIO	CORFIO	5.000,00	R\$2,47	R\$ 12.350,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:16:13	A DEFINIR	A DEFINIR	5.000,00	R\$2,52	R\$ 12.600,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	5.000,00	R\$2,39	R\$ 11.950,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	megaton	5.000,00	R\$2,52	R\$ 12.600,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:55:59	CABO DE COBRE 2,5MM2	CORDEIRO	5.000,00	R\$2,50	R\$ 12.500,00	Sim



M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:16	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	5.000,00	R\$2,52	R\$ 12.600,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:53:08	.	.	5.000,00	R\$2,52	R\$ 12.600,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	5.000,00	R\$2,52	R\$ 12.600,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0039 - CABO DE COBRE TERMOPLASTICO COM ISOLAMENTO P/750V SESSAO 1,5MM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:39:26	INDUSCABOS	INDUSCABOS	6.000,00	R\$1,62	R\$ 9.720,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:47:50	FLEXSIL 1,5	SIL	6.000,00	R\$1,62	R\$ 9.720,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 08:51:04	PRÓPRIA	PRÓPRIA	6.000,00	R\$1,62	R\$ 9.720,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	6.000,00	R\$1,62	R\$ 9.720,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:35:20	FIO DE COBRE TERMOPLÁSTICO, COM ISOLAMENT	DIMENSAO	6.000,00	R\$1,60	R\$ 9.600,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:18:58	EUROFLEX	EUROFLEX	6.000,00	R\$1,62	R\$ 9.720,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	CORFIO	CORFIO	6.000,00	R\$1,59	R\$ 9.540,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:16:23	A DEFINIR	A DEFINIR	6.000,00	R\$1,62	R\$ 9.720,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	6.000,00	R\$1,54	R\$ 9.240,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	megaton	6.000,00	R\$1,62	R\$ 9.720,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:56:55	CABO DE COBRE 1,5MM2	CORDEIRO	6.000,00	R\$1,60	R\$ 9.600,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:14	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	6.000,00	R\$1,62	R\$ 9.720,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:53:30	.	.	6.000,00	R\$1,62	R\$ 9.720,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	6.000,00	R\$1,62	R\$ 9.720,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0040 - FIO OU CABO DE COBRE TERMOPLATICO, COM ISOLAMENTO PARA 750V SECAO 10MM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:40:03	INDUSCABOS	INDUSCABOS	500,00	R\$10,96	R\$ 5.480,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:49:26	FLEXSIL 10	SIL	500,00	R\$10,96	R\$ 5.480,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 08:51:44	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500,00	R\$10,96	R\$ 5.480,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	500,00	R\$10,96	R\$ 5.480,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:35:51	FIO OU CABO DE COBRE TERMOPLÁSTICO, COM I	DIMENSAO	500,00	R\$10,83	R\$ 5.415,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:20:49	EUROFLEX	EUROFLEX	500,00	R\$10,95	R\$ 5.475,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	CORFIO	CORFIO	500,00	R\$10,76	R\$ 5.380,00	Não



CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:16:39	A DEFINIR	A DEFINIR	500,00	R\$10,96	R\$ 5.480,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	500,00	R\$10,41	R\$ 5.205,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	megaton	500,00	R\$10,96	R\$ 5.480,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:57:36	CABO DE COBRE 10MM2	CORDEIRO	500,00	R\$10,50	R\$ 5.250,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:12	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	500,00	R\$10,96	R\$ 5.480,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:54:10	.	.	500,00	R\$10,96	R\$ 5.480,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	500,00	R\$10,96	R\$ 5.480,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0041 - FIO OU CABO DE COBRE TERMOPLATICO, COM ISOLAMENTO PARA 750V SECAO 16MM2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:41:35	INDUSCABOS	INDUSCABOS	500,00	R\$16,71	R\$ 8.355,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:51:02	FLEXSIL 16	SIL	500,00	R\$16,71	R\$ 8.355,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 08:53:01	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500,00	R\$16,71	R\$ 8.355,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	500,00	R\$16,71	R\$ 8.355,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:36:29	FIO OU CABO DE COBRE TERMOPLÁTICO, COM I	DIMENSAO	500,00	R\$16,51	R\$ 8.255,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:21:11	EUROFLEX	EUROFLEX	500,00	R\$16,70	R\$ 8.350,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	CORFIO	CORFIO	500,00	R\$16,41	R\$ 8.205,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:16:50	A DEFINIR	A DEFINIR	500,00	R\$16,71	R\$ 8.355,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	500,00	R\$15,87	R\$ 7.935,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	megaton	500,00	R\$16,71	R\$ 8.355,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:58:12	CABO DE COBRE 16MM2	CORDEIRO	500,00	R\$16,50	R\$ 8.250,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:11	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	500,00	R\$16,71	R\$ 8.355,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:54:40	.	.	500,00	R\$16,71	R\$ 8.355,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	500,00	R\$16,71	R\$ 8.355,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0042 - FIO OU CABO DE COBRE TERMOPLATICO, COM ISOLAMENTO PARA 750V SECAO 4 MM2 (APRESENTAR CERTIFICADO ISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:44:23	INDUSCABOS	INDUSCABOS	2.000,00	R\$4,15	R\$ 8.300,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:53:19	FLEXSIL 4	SIL	2.000,00	R\$4,15	R\$ 8.300,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 08:54:24	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.000,00	R\$4,15	R\$ 8.300,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	2.000,00	R\$4,15	R\$ 8.300,00	Não



FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:37:05	FIO OU CABO DE COBRE TERMOPLÁSTICO, COM I	DIMENSAO	2.000,00	R\$4,10	R\$ 8.200,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:21:35	EUROFLEX	EUROFLEX	2.000,00	R\$4,15	R\$ 8.300,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	CORFIO	CORFIO	2.000,00	R\$4,08	R\$ 8.160,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:17:00	A DEFINIR	A DEFINIR	2.000,00	R\$4,15	R\$ 8.300,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	2.000,00	R\$3,94	R\$ 7.880,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	megaton	2.000,00	R\$4,15	R\$ 8.300,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	23/10/2025 - 23:58:57	CABO DE COBRE 4 MM2	CORDEIRO	2.000,00	R\$4,15	R\$ 8.300,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:08	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	2.000,00	R\$4,15	R\$ 8.300,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:55:08	.	.	2.000,00	R\$4,15	R\$ 8.300,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	2.000,00	R\$4,15	R\$ 8.300,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0043 - CABO DE COBRE TERMOPLASTICO, COM ISOLAMENTO PARA 750V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:47:05	INDUSCABOS	INDUSCABOS	1.000,00	R\$6,18	R\$ 6.180,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:54:59	FLEXSIL 6	SIL	1.000,00	R\$6,18	R\$ 6.180,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 08:55:07	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000,00	R\$6,18	R\$ 6.180,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	1.000,00	R\$6,18	R\$ 6.180,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:37:31	FIO OU CABO DE COBRE TERMOPLÁSTICO, COM I	DIMENSAO	1.000,00	R\$6,11	R\$ 6.110,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:22:04	EUROFLEX	EUROFLEX	1.000,00	R\$6,17	R\$ 6.170,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	CORFIO	CORFIO	1.000,00	R\$6,06	R\$ 6.060,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:29:19	A DEFINIR	A DEFINIR	1.000,00	R\$6,18	R\$ 6.180,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	1.000,00	R\$5,87	R\$ 5.870,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	megaton	1.000,00	R\$6,18	R\$ 6.180,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:00:01	CABO DE COBRE TERMOPLASTICO	CORDEIRO	1.000,00	R\$6,10	R\$ 6.100,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:06	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	1.000,00	R\$6,18	R\$ 6.180,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:56:53	.	.	1.000,00	R\$6,18	R\$ 6.180,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	1.000,00	R\$6,18	R\$ 6.180,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0044 - FITA ISOLANTE NR33- 19MM COM 20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:48:02	3M	3M	500,00	R\$34,51	R\$ 17.255,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:56:33	HB004482483	3M	500,00	R\$34,51	R\$ 17.255,00	Não



TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 08:56:09	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500,00	R\$34,51	R\$ 17.255,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	500,00	R\$34,51	R\$ 17.255,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:38:19	FITA ISOLANTE NR33- 19MM COM 20M	DIMENSAO	500,00	R\$34,10	R\$ 17.050,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:23:02	LUKMA	LUKMA	500,00	R\$34,51	R\$ 17.255,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	3M	3M	500,00	R\$33,90	R\$ 16.950,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:29:11	A DEFINIR	A DEFINIR	500,00	R\$34,51	R\$ 17.255,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	500,00	R\$32,78	R\$ 16.390,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	imperial	500,00	R\$34,51	R\$ 17.255,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:00:36	FITA ISOLANTE 20M	3M	500,00	R\$34,50	R\$ 17.250,00	Sim
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:04	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	500,00	R\$34,51	R\$ 17.255,00	Não
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:57:14	.	.	500,00	R\$34,51	R\$ 17.255,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	500,00	R\$34,51	R\$ 17.255,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0045 - HASTE COPPERWELD 5/8 X 2,4M COM CONECTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:48:59	INTELLI	INTELLI	100,00	R\$163,24	R\$ 16.324,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 15:58:28	IH858	INTELLI	100,00	R\$163,24	R\$ 16.324,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 08:56:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100,00	R\$163,24	R\$ 16.324,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	100,00	R\$163,24	R\$ 16.324,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:44:30	HASTE COPPERWELD 5/8 X 2,4M COM CONECTOR	DIMENSAO	100,00	R\$161,28	R\$ 16.128,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:23:27	INTELLI	INTELLI	100,00	R\$163,24	R\$ 16.324,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	INTELLI	INTELLI	100,00	R\$160,34	R\$ 16.034,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:28:58	A DEFINIR	A DEFINIR	100,00	R\$163,24	R\$ 16.324,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	100,00	R\$155,08	R\$ 15.508,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	inteli	100,00	R\$163,24	R\$ 16.324,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:01:02	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	100,00	R\$163,24	R\$ 16.324,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:01:07	HASTE COPPERWELD	INTELI	100,00	R\$160,00	R\$ 16.000,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:57:40	.	.	100,00	R\$163,24	R\$ 16.324,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	100,00	R\$163,24	R\$ 16.324,00	Não



LOTE 0001 - ITEM 0046 - LAMPADA VAPOR METALICO 250W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:49:38	OUROLUX	OUROLUX	3.000,00	R\$47,96	R\$ 143.880,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:00:37	LAVMTE40TB250-42C-ECO	G-light	3.000,00	R\$47,96	R\$ 143.880,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 08:57:50	PRÓPRIA	PRÓPRIA	3.000,00	R\$47,96	R\$ 143.880,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	3.000,00	R\$47,96	R\$ 143.880,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:40:10	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W	DIMENSAO	3.000,00	R\$47,38	R\$ 142.140,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:23:54	STARLIGHT	STARLIGHT	3.000,00	R\$47,95	R\$ 143.850,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	LEDVANCE	LEDVANCE	3.000,00	R\$47,10	R\$ 141.300,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:28:46	A DEFINIR	A DEFINIR	3.000,00	R\$47,96	R\$ 143.880,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:14	Serviço	Própria	3.000,00	R\$45,56	R\$ 136.680,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	osram	3.000,00	R\$47,96	R\$ 143.880,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:59	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	3.000,00	R\$47,96	R\$ 143.880,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:01:58	LAMPADA VM 250W	PHILIPS	3.000,00	R\$47,50	R\$ 142.500,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:58:18	.	.	3.000,00	R\$47,96	R\$ 143.880,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	3.000,00	R\$47,96	R\$ 143.880,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0047 - LAMPADA VAPOR METALICA 400W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:50:12	OUROLUX	OUROLUX	2.000,00	R\$122,48	R\$ 244.960,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:02:17	LAVMTE40TB400-42C-ECO	G-light	2.000,00	R\$122,48	R\$ 244.960,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:00:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.000,00	R\$122,48	R\$ 244.960,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	2.000,00	R\$122,48	R\$ 244.960,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:44:51	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W	DIMENSAO	2.000,00	R\$121,01	R\$ 242.020,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:24:16	STARLIGHT	STARLIGHT	2.000,00	R\$122,47	R\$ 244.940,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	LEDVANCE	LEDVANCE	2.000,00	R\$120,30	R\$ 240.600,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:28:36	A DEFINIR	A DEFINIR	2.000,00	R\$122,48	R\$ 244.960,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	2.000,00	R\$116,36	R\$ 232.720,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	osram	2.000,00	R\$122,48	R\$ 244.960,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:57	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	2.000,00	R\$122,48	R\$ 244.960,00	Não



TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:02:44	LAMPADA VM 400W	PHILIPS	2.000,00	R\$122,00	R\$ 244.000,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:58:50	.	.	2.000,00	R\$122,48	R\$ 244.960,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	2.000,00	R\$122,48	R\$ 244.960,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0048 - LAMPADA VAPOR METALICO 150 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:50:53	OUROLUX	OUROLUX	5.000,00	R\$57,85	R\$ 289.250,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:03:48	LAVMTE40TB150-42C-ECO	G-light	5.000,00	R\$57,85	R\$ 289.250,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:01:57	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5.000,00	R\$57,85	R\$ 289.250,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	5.000,00	R\$57,85	R\$ 289.250,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:45:30	LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 150 W	DIMENSAO	5.000,00	R\$57,16	R\$ 285.800,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:24:39	STARLIGHT	STARLIGHT	5.000,00	R\$57,84	R\$ 289.200,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	LEDVANCE	LEDVANCE	5.000,00	R\$56,82	R\$ 284.100,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:28:21	A DEFINIR	A DEFINIR	5.000,00	R\$57,85	R\$ 289.250,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	5.000,00	R\$54,96	R\$ 274.800,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	osram	5.000,00	R\$57,85	R\$ 289.250,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:55	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	5.000,00	R\$57,85	R\$ 289.250,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:03:26	LAMPADA VM 150W	PHILIPS	5.000,00	R\$57,50	R\$ 287.500,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:59:15	.	.	5.000,00	R\$57,85	R\$ 289.250,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	5.000,00	R\$57,85	R\$ 289.250,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0049 - LUMINARIA EM LED P/ ILUMINACAO PUBLICA LED VDR IV, 180 W, 5000 K, IP-66, IRC70, FP0,97, 154LM/W, F LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 181 W ATE 239 W, INVOLUCROEM ALUMINIO OU ACO INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:51:45	INDBRAS	INDBRAS	1.000,00	R\$609,37	R\$ 609.370,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:06:26	LLP200	LUZ LED	1.000,00	R\$609,37	R\$ 609.370,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:03:42	AGN7200D4	AGNES	1.000,00	R\$609,37	R\$ 609.370,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	1.000,00	R\$609,37	R\$ 609.370,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:46:14	LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA	DIMENSAO	1.000,00	R\$602,06	R\$ 602.060,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:25:31	GLASSPOWER	SONERES	1.000,00	R\$609,37	R\$ 609.370,00	Não



ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	ORION DO BRASIL	ORION DO BRASIL	1.000,00	R\$598,54	R\$ 598.540,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:23:07	A DEFINIR	A DEFINIR	1.000,00	R\$609,37	R\$ 609.370,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	1.000,00	R\$578,90	R\$ 578.900,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	zagonel	1.000,00	R\$609,37	R\$ 609.370,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:52	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	1.000,00	R\$609,37	R\$ 609.370,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:04:42	LUMINÁRIA LED 180W	ILUMATIC	1.000,00	R\$600,00	R\$ 600.000,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 06:59:38	.	.	1.000,00	R\$609,37	R\$ 609.370,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	1.000,00	R\$609,37	R\$ 609.370,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0050 - LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 68 W ATE 97 w LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 68 W ATE 97 W, INVOLUCROEM ALUMINIO OU ACO INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:52:25	INDBRAS	INDBRAS	50,00	R\$322,03	R\$ 16.101,50	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:07:50	LLP80	LUZ LED	50,00	R\$322,03	R\$ 16.101,50	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:04:29	AGN7070D4	AGNES	50,00	R\$322,03	R\$ 16.101,50	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	50,00	R\$322,03	R\$ 16.101,50	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:46:51	LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA	DIMENSAO	50,00	R\$318,17	R\$ 15.908,50	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:26:06	PERFORMANCE	SONERES	50,00	R\$322,03	R\$ 16.101,50	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	ORION DO BRASIL	ORION DO BRASIL	50,00	R\$316,31	R\$ 15.815,50	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:22:52	A DEFINIR	A DEFINIR	50,00	R\$322,03	R\$ 16.101,50	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	50,00	R\$305,93	R\$ 15.296,50	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	zagonel	50,00	R\$322,03	R\$ 16.101,50	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:50	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	50,00	R\$322,03	R\$ 16.101,50	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:05:53	LUMINÁRIA LED	ILUMATIC	50,00	R\$320,00	R\$ 16.000,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:00:07	.	.	50,00	R\$322,03	R\$ 16.101,50	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	50,00	R\$322,03	R\$ 16.101,50	Não

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Placa de identificacao em chapa de aco galvanizado, dimensoes de 5cm x 14cm e 1mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:53:12	ALUMETAL	ALUMETAL	15.000,00	R\$3,51	R\$ 52.650,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:10:05	não se aplica	não se aplica	15.000,00	R\$3,51	R\$ 52.650,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:07:58	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15.000,00	R\$3,51	R\$ 52.650,00	Sim



FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001- 08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	15.000,00	R\$3,51	R\$ 52.650,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001- 88	22/10/2025 - 17:47:21	Placa de identificação em chapa de aço g	DIMENSAO	15.000,00	R\$3,47	R\$ 52.050,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001- 63	23/10/2025 - 14:26:36	COLOR7	COLOR7	15.000,00	R\$4,03	R\$ 60.450,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001- 10	23/10/2025 - 14:41:08	LICITANTE	LICITANTE	15.000,00	R\$3,45	R\$ 51.750,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001- 12	23/10/2025 - 15:22:37	A DEFINIR	A DEFINIR	15.000,00	R\$3,51	R\$ 52.650,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001- 74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	15.000,00	R\$3,33	R\$ 49.950,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001- 08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	fab própria	15.000,00	R\$3,51	R\$ 52.650,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001- 40	24/10/2025 - 00:00:48	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	15.000,00	R\$3,51	R\$ 52.650,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001- 09	24/10/2025 - 00:06:25	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO	TECVIG	15.000,00	R\$3,50	R\$ 52.500,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001- 10	24/10/2025 - 07:04:04	.	.	15.000,00	R\$3,51	R\$ 52.650,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001- 29	24/10/2025 - 08:10:54	Diverso	variado	15.000,00	R\$3,51	R\$ 52.650,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0052 - Poste composto de Poliéster reforçado com Fibra de Vidro - PRFV, altura total de 12m Poste composto de Poliéster reforçado com Fibra de Vidro - PRFV, secao unica, altura total de 12 m, altura util de 10 m, conicidade normal, tipo leve, carga nominal de 400 daN, diametro notopo de 180 mm, engastado, especificacao EM-RIOLUZ No101

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001- 49	03/10/2025 - 10:56:52	ECOFIBRA	ECOFIBRA	50,00	R\$5.865,00	R\$ 293.250,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001- 05	20/10/2025 - 16:15:55	PRFV12	ECOfibra	50,00	R\$5.865,00	R\$ 293.250,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002- 54	21/10/2025 - 09:09:15	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50,00	R\$5.865,00	R\$ 293.250,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001- 08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	50,00	R\$5.865,00	R\$ 293.250,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001- 88	22/10/2025 - 17:47:52	Poste composto de Poliéster reforcado co	DIMENSAO	50,00	R\$5.794,62	R\$ 289.731,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001- 63	23/10/2025 - 14:27:16	PERFFEITO	PERFFEITO	50,00	R\$5.865,00	R\$ 293.250,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001- 10	23/10/2025 - 14:41:08	POLETEC	POLETEC	50,00	R\$5.760,72	R\$ 288.036,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001- 12	23/10/2025 - 15:22:09	A DEFINIR	A DEFINIR	50,00	R\$5.865,00	R\$ 293.250,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001- 74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	50,00	R\$5.571,75	R\$ 278.587,50	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001- 08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	IDP	50,00	R\$5.865,00	R\$ 293.250,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001- 40	24/10/2025 - 00:00:44	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	50,00	R\$5.865,00	R\$ 293.250,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001- 09	24/10/2025 - 00:08:22	POSTE PRFV 12M	INCAPRE	50,00	R\$5.850,00	R\$ 292.500,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001- 10	24/10/2025 - 07:04:29	.	.	50,00	R\$5.865,00	R\$ 293.250,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001- 29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	50,00	R\$5.865,00	R\$ 293.250,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0053 - Poste composto de Poliéster reforçado com Fibra de Vidro - PRFV, 9m altura util 7,5m Poste composto



de Poliéster reforçado com Fibra de Vidro - PRFV, secao unica, altura total de 9m, altura util de 7,50 m, conicidade normal, tipo leve, carga nominal de 300 daN, diametro notopo de 180 mm, engastado, especificacao EM-RIOLUZ No101

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:57:40	ECOFIBRA	ECOFIBRA	70,00	R\$2.990,00	R\$ 209.300,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:15:45	PRFV10	ECOfibra	70,00	R\$2.990,00	R\$ 209.300,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:16:31	PRÓPRIA	PRÓPRIA	70,00	R\$2.990,00	R\$ 209.300,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	70,00	R\$2.990,00	R\$ 209.300,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:48:20	Poste composto de Poliéster reforçado co	DIMENSAO	70,00	R\$2.954,12	R\$ 206.788,40	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:27:43	PERFFEITO	PERFFEITO	70,00	R\$2.990,00	R\$ 209.300,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	POLETEC	POLETEC	70,00	R\$2.936,84	R\$ 205.578,80	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:21:47	A DEFINIR	A DEFINIR	70,00	R\$2.990,00	R\$ 209.300,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	70,00	R\$2.840,50	R\$ 198.835,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	IDP	70,00	R\$2.990,00	R\$ 209.300,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:38	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	70,00	R\$2.990,00	R\$ 209.300,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:09:18	POSTE PRFV 9M	INCAPRE	70,00	R\$2.950,00	R\$ 206.500,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:04:52	.	.	70,00	R\$2.990,00	R\$ 209.300,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	70,00	R\$2.990,00	R\$ 209.300,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0054 - POSTE CONICO CONTINUO EM ACO GALVANIZADO, CURVO, BRACO DUPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:58:49	ELETUBOS	ELETUBOS	50,00	R\$2.243,64	R\$ 112.182,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:17:49	LP 525B/90	TRÓPICO	50,00	R\$2.243,64	R\$ 112.182,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:17:07	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50,00	R\$2.243,64	R\$ 112.182,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	50,00	R\$2.243,64	R\$ 112.182,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:48:56	POSTE CONICO CONTINUO EM ACO GALVANIZADO	DIMENSAO	50,00	R\$2.216,72	R\$ 110.836,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:28:12	PRO7	PRO7	50,00	R\$2.243,63	R\$ 112.181,50	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	SHOMEI	SHOMEI	50,00	R\$2.203,75	R\$ 110.187,50	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:20:43	A DEFINIR	A DEFINIR	50,00	R\$2.243,64	R\$ 112.182,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	50,00	R\$2.131,46	R\$ 106.573,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	postemax	50,00	R\$2.243,64	R\$ 112.182,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:35	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	50,00	R\$2.243,64	R\$ 112.182,00	Não



TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:10:49	POSTE AÇO	CONIT POSTE	50,00	R\$2.240,00	R\$ 112.000,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:05:25	.	.	50,00	R\$2.243,64	R\$ 112.182,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	50,00	R\$2.243,64	R\$ 112.182,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0055 - POSTE CONICO CONTINUO EM ACO GALVANIZADO, CURVO, BRACO SIMPLES, FLANGEADO, H= 9 M, DIAMETRO INFERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 10:59:22	ELETUBOS	ELETUBOS	40,00	R\$1.905,40	R\$ 76.216,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:19:24	LP 515B/90	TRÓPICO	40,00	R\$1.905,41	R\$ 76.216,40	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:18:06	PRÓPRIA	PRÓPRIA	40,00	R\$1.905,41	R\$ 76.216,40	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	40,00	R\$1.905,41	R\$ 76.216,40	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:49:31	POSTE CONICO CONTINUO EM ACO GALVANIZADO	DIMENSAO	40,00	R\$1.882,50	R\$ 75.300,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:28:36	PRO 7	PRO 7	40,00	R\$1.905,41	R\$ 76.216,40	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	SHOMEI	SHOMEI	40,00	R\$1.871,53	R\$ 74.861,20	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:20:22	A DEFINIR	A DEFINIR	40,00	R\$1.905,41	R\$ 76.216,40	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	40,00	R\$1.810,14	R\$ 72.405,60	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	postemax	40,00	R\$1.905,41	R\$ 76.216,40	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:30	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	40,00	R\$1.905,41	R\$ 76.216,40	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:11:28	POSTE AÇO 9M	CONIT POSTE	40,00	R\$1.905,00	R\$ 76.200,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:05:50	.	.	40,00	R\$1.905,41	R\$ 76.216,40	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	40,00	R\$1.905,41	R\$ 76.216,40	Não

LOTE 0001 - ITEM 0056 - POSTE DE ACO RETO, CONICO CONTINUO, COM SAPATA, COMPRIMENTO DE 4,50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 11:00:06	INCOPE	INCOPE	80,00	R\$1.717,00	R\$ 137.360,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:20:56	LP 531B/40-60	TRÓPICO	80,00	R\$1.717,04	R\$ 137.363,20	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:18:54	PRÓPRIA	PRÓPRIA	80,00	R\$1.717,04	R\$ 137.363,20	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	80,00	R\$1.717,04	R\$ 137.363,20	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:50:16	POSTE DE AÇO RETO, CONICO CONTINUO, COM	DIMENSAO	80,00	R\$1.696,44	R\$ 135.715,20	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:29:02	PRO 7	PRO 7	80,00	R\$1.717,04	R\$ 137.363,20	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	SHOMEI	SHOMEI	80,00	R\$1.686,51	R\$ 134.920,80	Não



CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:19:09	A DEFINIR	A DEFINIR	80,00	R\$1.717,04	R\$ 137.363,20	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	80,00	R\$1.631,19	R\$ 130.495,20	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	postemax	80,00	R\$1.717,04	R\$ 137.363,20	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:28	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	80,00	R\$1.717,04	R\$ 137.363,20	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:12:11	POSTE AÇO 4,5M	CONIT POSTE	80,00	R\$1.715,00	R\$ 137.200,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:06:29	.	.	80,00	R\$1.717,04	R\$ 137.363,20	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	80,00	R\$1.717,04	R\$ 137.363,20	Não

LOTE 0001 - ITEM 0057 - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T EXTENSAO DE 9,00 M,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 11:00:47	INCOPE	INCOPE	80,00	R\$1.265,00	R\$ 101.200,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:23:04	9 B 400	ROMAGNOLE	80,00	R\$1.265,00	R\$ 101.200,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:19:42	PRÓPRIA	PRÓPRIA	80,00	R\$1.265,00	R\$ 101.200,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	80,00	R\$1.265,00	R\$ 101.200,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:50:45	POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO	DIMENSAO	80,00	R\$1.249,82	R\$ 99.985,60	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:29:26	CONCREFER	CONCREFER	80,00	R\$1.265,00	R\$ 101.200,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	INCOPRE	INCOPRE	80,00	R\$1.242,51	R\$ 99.400,80	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 15:19:03	A DEFINIR	A DEFINIR	80,00	R\$1.265,00	R\$ 101.200,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	80,00	R\$1.201,75	R\$ 96.140,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	jm pre moldados	80,00	R\$1.265,00	R\$ 101.200,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:26	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	80,00	R\$1.265,00	R\$ 101.200,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:13:00	POSTE CONCRETO 9M	INCOPRE	80,00	R\$1.250,00	R\$ 100.000,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:06:55	.	.	80,00	R\$1.265,00	R\$ 101.200,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	80,00	R\$1.265,00	R\$ 101.200,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0058 - POSTE DE CONCRETO SECAO CIRCULAR COMPRIMENTO 14M POSTE DE CONCRETO SECAO CIRCULAR COMPRIMENTO 14M CARGA NOMINAL NOTOPO DE 300 A 400 DAN - TIPO C-17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 11:01:37	INCOPE	INCOPE	20,00	R\$3.983,00	R\$ 79.660,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:24:30	14 R 400	ROMAGNOLE	20,00	R\$3.983,76	R\$ 79.675,20	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:20:30	PRÓPRIA	PRÓPRIA	20,00	R\$3.983,76	R\$ 79.675,20	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	20,00	R\$3.983,76	R\$ 79.675,20	Não



FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:51:16	POSTE DE CONCRETO SEÇÃO CIRCULAR COMPRIM	DIMENSAO	20,00	R\$3.935,95	R\$ 78.719,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:30:00	CONCREFER	CONCREFER	20,00	R\$3.983,76	R\$ 79.675,20	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	INCOPRE	INCOPRE	20,00	R\$3.912,93	R\$ 78.258,60	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	20,00	R\$3.784,57	R\$ 75.691,40	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 17:09:40	A DEFINIR	A DEFINIR	20,00	R\$3.983,76	R\$ 79.675,20	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	jm pre moldados	20,00	R\$3.983,76	R\$ 79.675,20	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:23	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	20,00	R\$3.983,76	R\$ 79.675,20	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:13:45	POSTE CONCRETO 14M	INCOPRE	20,00	R\$3.950,00	R\$ 79.000,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:09:07	.	.	20,00	R\$3.983,76	R\$ 79.675,20	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	20,00	R\$3.983,76	R\$ 79.675,20	Não

LOTE 0001 - ITEM 0059 - Poste de concreto, reto, com secao circular, tipo pesado, comprimento de 12m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 11:02:58	INCOPE	INCOPE	40,00	R\$3.792,00	R\$ 151.680,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:25:58	12 R 1000	ROMAGNOLE	40,00	R\$3.792,13	R\$ 151.685,20	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:21:49	PRÓPRIA	PRÓPRIA	40,00	R\$3.792,13	R\$ 151.685,20	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	40,00	R\$3.792,13	R\$ 151.685,20	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:52:00	Poste de concreto, reto, com secao circu	DIMENSAO	40,00	R\$3.746,62	R\$ 149.864,80	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:30:20	CONCREFER	CONCREFER	40,00	R\$3.792,12	R\$ 151.684,80	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	INCOPRE	INCOPRE	40,00	R\$3.724,70	R\$ 148.988,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	40,00	R\$3.602,52	R\$ 144.100,80	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 17:09:25	A DEFINIR	A DEFINIR	40,00	R\$3.792,13	R\$ 151.685,20	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	jm pre moldados	40,00	R\$3.792,13	R\$ 151.685,20	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:21	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	40,00	R\$3.792,13	R\$ 151.685,20	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:14:27	POSTE CONCRETO 12M	INCOPRE	40,00	R\$3.750,00	R\$ 150.000,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:09:52	.	.	40,00	R\$3.792,13	R\$ 151.685,20	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	40,00	R\$3.792,13	R\$ 151.685,20	Não

LOTE 0001 - ITEM 0060 - POSTE METALICO BARRA DUPLA - POSTE DE ACO GALVANIZADO CONICO CONTINUO POSTE METALICO BARRA DUPLA - POSTE DE ACO GALVANIZADO CONICO CONTINUORETO, DIAMTERO SUPERIOR DE 76MM, DIAMTERO DA BASE 208MM, ALTURA TOTAL12M, COM BASE DE FIXACAO, CONIPOST REF. SERIE 3012/BJG+CH, DA CONIPOST OUSIMILAR CLASSE 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 11:03:46	ELETUBOS	ELETUBOS	50,00	R\$6.665,40	R\$ 333.270,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:28:58	3012/BJG+CH	CONIPOST	50,00	R\$6.665,40	R\$ 333.270,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:22:39	PRÓPRIA	PRÓPRIA	50,00	R\$6.665,40	R\$ 333.270,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	50,00	R\$6.665,40	R\$ 333.270,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:52:31	POSTE METALICO BARRA DUPLA - POSTE DE AÇ	DIMENSAO	50,00	R\$6.585,42	R\$ 329.271,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:30:44	PRO 7	PRO 7	50,00	R\$6.665,40	R\$ 333.270,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	SHOMEI	SHOMEI	50,00	R\$6.546,89	R\$ 327.344,50	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	50,00	R\$6.332,13	R\$ 316.606,50	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 17:08:55	A DEFINIR	A DEFINIR	50,00	R\$6.665,40	R\$ 333.270,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	postemax	50,00	R\$6.665,40	R\$ 333.270,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:18	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	50,00	R\$6.665,40	R\$ 333.270,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:15:19	POSTE METÁLICO 12M	LEVE LUX	50,00	R\$6.650,00	R\$ 332.500,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:10:14	.	.	50,00	R\$6.665,40	R\$ 333.270,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	50,00	R\$6.665,40	R\$ 333.270,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0061 - REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO DE 150 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 11:04:25	INBRAX	INBRAX	4.000,00	R\$102,80	R\$ 411.200,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:30:29	90715026600	DEMAPE	4.000,00	R\$102,87	R\$ 411.480,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:23:19	PRÓPRIA	PRÓPRIA	4.000,00	R\$102,87	R\$ 411.480,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	4.000,00	R\$102,87	R\$ 411.480,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:53:00	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 15	DIMENSAO	4.000,00	R\$101,64	R\$ 406.560,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:40:53	KING	KING	4.000,00	R\$102,86	R\$ 411.440,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	INTRAL	INTRAL	4.000,00	R\$101,04	R\$ 404.160,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	4.000,00	R\$97,73	R\$ 390.920,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 17:08:41	A DEFINIR	A DEFINIR	4.000,00	R\$102,87	R\$ 411.480,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	intral	4.000,00	R\$102,87	R\$ 411.480,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:15	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	4.000,00	R\$102,87	R\$ 411.480,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:16:04	REATOR 150W	IMBRAK	4.000,00	R\$102,50	R\$ 410.000,00	Sim



TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001- 10	24/10/2025 - 07:10:36	.	.	4.000,00	R\$102,87	R\$ 411.480,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001- 29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	4.000,00	R\$102,87	R\$ 411.480,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0062 - REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO DE 250 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001- 49	03/10/2025 - 11:05:52	INBRAX	INBRAX	2.500,00	R\$151,10	R\$ 377.750,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001- 05	20/10/2025 - 16:31:46	90725021600	DEMAPE	2.500,00	R\$151,11	R\$ 377.775,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002- 54	21/10/2025 - 09:24:15	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.500,00	R\$151,11	R\$ 377.775,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001- 08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	2.500,00	R\$151,11	R\$ 377.775,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001- 88	22/10/2025 - 17:53:59	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 25	DIMENSAO	2.500,00	R\$149,30	R\$ 373.250,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001- 10	23/10/2025 - 14:41:08	INTRAL	INTRAL	2.500,00	R\$148,42	R\$ 371.050,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001- 63	23/10/2025 - 14:41:22	KING	KING	2.500,00	R\$151,11	R\$ 377.775,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001- 74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	2.500,00	R\$143,55	R\$ 358.875,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001- 12	23/10/2025 - 17:08:28	A DEFINIR	A DEFINIR	2.500,00	R\$151,11	R\$ 377.775,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001- 08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	intral	2.500,00	R\$151,11	R\$ 377.775,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001- 40	24/10/2025 - 00:00:13	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	2.500,00	R\$151,11	R\$ 377.775,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001- 09	24/10/2025 - 00:16:46	REATOR 250W	IMBRAK	2.500,00	R\$150,00	R\$ 375.000,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001- 10	24/10/2025 - 07:11:36	.	.	2.500,00	R\$151,11	R\$ 377.775,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001- 29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	2.500,00	R\$151,11	R\$ 377.775,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0063 - REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO DE 400 W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001- 49	03/10/2025 - 11:06:39	INBRAX	INBRAX	2.000,00	R\$186,30	R\$ 372.600,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001- 05	20/10/2025 - 16:33:07	90740026600	DEMAPE	2.000,00	R\$186,30	R\$ 372.600,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002- 54	21/10/2025 - 09:24:52	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.000,00	R\$186,30	R\$ 372.600,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001- 08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	2.000,00	R\$186,30	R\$ 372.600,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001- 88	22/10/2025 - 17:54:46	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 40	DIMENSAO	2.000,00	R\$184,06	R\$ 368.120,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001- 10	23/10/2025 - 14:41:08	INTRAL	INTRAL	2.000,00	R\$182,99	R\$ 365.980,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001- 63	23/10/2025 - 14:41:45	KING	KING	2.000,00	R\$186,30	R\$ 372.600,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001- 74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	2.000,00	R\$176,99	R\$ 353.980,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001- 12	23/10/2025 - 17:08:13	A DEFINIR	A DEFINIR	2.000,00	R\$186,30	R\$ 372.600,00	Não



A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	intra	2.000,00	R\$186,30	R\$ 372.600,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:11	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	2.000,00	R\$186,30	R\$ 372.600,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:17:17	REATOR 400W	IMBRAK	2.000,00	R\$185,00	R\$ 370.000,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:12:08	.	.	2.000,00	R\$186,30	R\$ 372.600,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	2.000,00	R\$186,30	R\$ 372.600,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0064 - REFLETOR SLIM LED 200W DE POTENCIA, BRANCO FRIO, 6500K, AUTOVOLT, MARCA GLIGHT OU SIMILAR REFLETOR SLIM LED 200W DE POTENCIA, BRANCO FRIO, 6500K, AUTOVOLT, MARCA GLIGHT OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 11:07:12	APOLO	APOLO	1.000,00	R\$138,15	R\$ 138.150,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:34:51	RFSLED-200-120-65-3C	G-light	1.000,00	R\$138,17	R\$ 138.170,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:27:21	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000,00	R\$138,17	R\$ 138.170,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	1.000,00	R\$138,17	R\$ 138.170,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:55:34	REFLETOR SLIM LED 200W DE POTÊNCIA, BRAN	DIMENSAO	1.000,00	R\$136,51	R\$ 136.510,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	G-LIGHT	G-LIGHT	1.000,00	R\$135,71	R\$ 135.710,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:42:15	PERFECT LED	PERFECT LED	1.000,00	R\$138,17	R\$ 138.170,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	1.000,00	R\$131,26	R\$ 131.260,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 17:08:01	A DEFINIR	A DEFINIR	1.000,00	R\$138,17	R\$ 138.170,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:01	2024	zagonei	1.000,00	R\$138,17	R\$ 138.170,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:09	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	1.000,00	R\$138,17	R\$ 138.170,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:17:53	REFLETOR SLIM 200W	MAPETRONIC	1.000,00	R\$135,00	R\$ 135.000,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:12:30	.	.	1.000,00	R\$138,17	R\$ 138.170,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	1.000,00	R\$138,17	R\$ 138.170,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0065 - RELE FOTOELETRICO MAG. MOD. RM10A / 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 11:07:57	EXATRON	EXATRON	6.000,00	R\$24,20	R\$ 145.200,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:36:07	RPZ01	DREI-K	6.000,00	R\$24,21	R\$ 145.260,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:28:00	PRÓPRIA	PRÓPRIA	6.000,00	R\$24,21	R\$ 145.260,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	6.000,00	R\$24,21	R\$ 145.260,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:56:09	RELE FOTOELETRICO MAG. MOD. RM10A / 220V	DIMENSAO	6.000,00	R\$23,92	R\$ 143.520,00	Não



ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:08	EXATRON	EXATRON	6.000,00	R\$23,78	R\$ 142.680,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:42:35	DREI K	DREI K	6.000,00	R\$24,20	R\$ 145.200,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	6.000,00	R\$23,00	R\$ 138.000,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 17:07:46	A DEFINIR	A DEFINIR	6.000,00	R\$24,21	R\$ 145.260,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:02	2024	zagonel	6.000,00	R\$24,21	R\$ 145.260,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:07	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	6.000,00	R\$24,21	R\$ 145.260,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:18:59	RELE RM10A	LORENZETI	6.000,00	R\$24,15	R\$ 144.900,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:12:54	.	.	6.000,00	R\$24,21	R\$ 145.260,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	6.000,00	R\$24,21	R\$ 145.260,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0066 - SOQUETE DE PORCELANA BASE E27, PARA USO AO TEMPO, PARA LAMPADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 11:08:35	DECORLUX	DECORLUX	500,00	R\$10,70	R\$ 5.350,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:37:49	27898105775889	FOX LUX	500,00	R\$10,70	R\$ 5.350,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:28:39	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500,00	R\$10,70	R\$ 5.350,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:38	N/A	N/A	500,00	R\$10,70	R\$ 5.350,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:56:45	SOQUETE DE PORCELANA BASE E27, PARA USO	DIMENSAO	500,00	R\$10,57	R\$ 5.285,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:09	GERMER	GERMER	500,00	R\$10,50	R\$ 5.250,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:43:24	PERLEX	PERLEX	500,00	R\$10,69	R\$ 5.345,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	500,00	R\$10,17	R\$ 5.085,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 17:07:32	A DEFINIR	A DEFINIR	500,00	R\$10,70	R\$ 5.350,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:02	2024	germer	500,00	R\$10,70	R\$ 5.350,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:05	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	500,00	R\$10,70	R\$ 5.350,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:19:34	SOQUETE E27	LORENZETI	500,00	R\$10,70	R\$ 5.350,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:13:23	.	.	500,00	R\$10,70	R\$ 5.350,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	500,00	R\$10,70	R\$ 5.350,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0067 - SOQUETE DE PORCELANA E40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 11:09:08	DECORLUX	DECORLUX	500,00	R\$8,27	R\$ 4.135,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:39:17	27898105774172	FOX LUX	500,00	R\$8,27	R\$ 4.135,00	Não



TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:29:22	PRÓPRIA	PRÓPRIA	500,00	R\$8,27	R\$ 4.135,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:39	N/A	N/A	500,00	R\$8,27	R\$ 4.135,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:57:13	SOQUETE DE PORCELANA E40	DIMENSAO	500,00	R\$8,17	R\$ 4.085,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:09	GERMER	GERMER	500,00	R\$8,12	R\$ 4.060,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:43:46	PERLEX	PERLEX	500,00	R\$8,26	R\$ 4.130,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	500,00	R\$7,86	R\$ 3.930,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 17:07:04	A DEFINIR	A DEFINIR	500,00	R\$8,27	R\$ 4.135,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:02	2024	germer	500,00	R\$8,27	R\$ 4.135,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:02	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	500,00	R\$8,27	R\$ 4.135,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:19:57	SOQUETE DE PORCELANA E40	LORENZETI	500,00	R\$8,25	R\$ 4.125,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:13:42	.	.	500,00	R\$8,27	R\$ 4.135,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	500,00	R\$8,27	R\$ 4.135,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0068 - SUPORTE DE FIXACAO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 02 LUMINARIA, SUPORTE DE FIXACAO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 02 LUMINARIA,ENCAIXE EM POSTE COM TOPO DE Ø DE 48MM/60,3MM EXTERNO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 11:09:42	DIMENSÃO	DIMENSÃO	100,00	R\$99,34	R\$ 9.934,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:40:47	S2B-RT	INDUSPAR	100,00	R\$99,34	R\$ 9.934,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:29:52	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100,00	R\$99,34	R\$ 9.934,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:39	N/A	N/A	100,00	R\$99,34	R\$ 9.934,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:57:49	SUPORTE DE FIXAÇÃO EM CHAPA DE AÇO GALVA	DIMENSAO	100,00	R\$98,15	R\$ 9.815,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:09	SHOMEI	SHOMEI	100,00	R\$97,57	R\$ 9.757,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:44:15	PRO 7	PRO 7	100,00	R\$99,33	R\$ 9.933,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	100,00	R\$94,37	R\$ 9.437,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 17:06:51	A DEFINIR	A DEFINIR	100,00	R\$99,34	R\$ 9.934,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:02	2024	olivo	100,00	R\$99,34	R\$ 9.934,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	24/10/2025 - 00:00:00	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPÉCIFICADO OU SIMILAR	100,00	R\$99,34	R\$ 9.934,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:20:36	SUPORTE	ILUMATIC	100,00	R\$99,00	R\$ 9.900,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:14:03	.	.	100,00	R\$99,34	R\$ 9.934,00	Sim



MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	100,00	R\$99,34	R\$ 9.934,00	Não
-------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0069 - SUPORTE DE FIXACAO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 04 LUMINARIA, SUPORTE DE FIXACAO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 04 LUMINARIA, ENCAIXE EM POSTE COM TOPO DE Ø DE 48MM/60,3MM EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 11:10:38	DIMENSÃO	DIMENSÃO	100,00	R\$173,85	R\$ 17.385,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:42:10	S4B-RT	INDUSPAR	100,00	R\$173,87	R\$ 17.387,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:30:54	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100,00	R\$173,87	R\$ 17.387,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:39	N/A	N/A	100,00	R\$173,87	R\$ 17.387,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:58:47	SUPORTE DE FIXAÇÃO EM CHAPA DE AÇO GALVA	DIMENSAO	100,00	R\$171,78	R\$ 17.178,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:09	SHOMEI	SHOMEI	100,00	R\$170,78	R\$ 17.078,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:44:45	PRO7	PRO7	100,00	R\$173,86	R\$ 17.386,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	100,00	R\$165,18	R\$ 16.518,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 17:06:38	A DEFINIR	A DEFINIR	100,00	R\$173,87	R\$ 17.387,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:02	2024	olivo	100,00	R\$173,87	R\$ 17.387,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	23/10/2025 - 23:59:57	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	100,00	R\$173,87	R\$ 17.387,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:21:08	SUPORTE	ILUMATIC	100,00	R\$170,00	R\$ 17.000,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:14:26	.	.	100,00	R\$173,87	R\$ 17.387,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	100,00	R\$173,87	R\$ 17.387,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0070 - TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO, 75 KVA, TRIFASICO, 60 HZ, CLASSE 15 KV, TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO, 75 KVA, TRIFASICO, 60 HZ, CLASSE 15 KV, IMERSO EM OLEO MINERAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 11:11:21	MATEL	MATEL	1,00	R\$18.279,00	R\$ 18.279,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:43:53	TAO-75KVA	INOVA EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS	1,00	R\$18.279,07	R\$ 18.279,07	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:31:57	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,00	R\$18.279,07	R\$ 18.279,07	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:39	N/A	N/A	1,00	R\$18.279,07	R\$ 18.279,07	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:59:26	TRANSFORMADOR DIMENSAO DE DISTRIBUIÇÃO, 75 KVA, T		1,00	R\$18.059,72	R\$ 18.059,72	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:09	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	1,00	R\$17.954,06	R\$ 17.954,06	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:45:12	TRANSFORMADORES JUNDIAÍ	TRANSFORMADORES JUNDIAÍ	1,00	R\$18.279,06	R\$ 18.279,06	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	1,00	R\$17.365,12	R\$ 17.365,12	Não



CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 17:06:23	A DEFINIR	A DEFINIR	1,00	R\$18.279,07	R\$ 18.279,07	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:02	2024	romanghole	1,00	R\$18.279,07	R\$ 18.279,07	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	23/10/2025 - 23:59:55	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	1,00	R\$18.279,07	R\$ 18.279,07	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:21:56	TRANSFORMADOR PAULISTA DE DISTRIBUICAO, 75 KVA		1,00	R\$18.250,00	R\$ 18.250,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:14:47	.	.	1,00	R\$18.279,07	R\$ 18.279,07	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	1,00	R\$18.279,07	R\$ 18.279,07	Não

LOTE 0001 - ITEM 0071 - TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO, 112,5 KVA, TRIFASICO, 60 HZ, CLASSE 15 KV, TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO, 112,5 KVA, TRIFASICO, 60 HZ, CLASSE 15 KV,IMERSO EM OLEO MINERAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 11:12:01	MATEL	MATEL	1,00	R\$22.429,00	R\$ 22.429,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:45:08	TAO-112,5KVA	INOVA EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS	1,00	R\$22.429,32	R\$ 22.429,32	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:32:48	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,00	R\$22.429,32	R\$ 22.429,32	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:39	N/A	N/A	1,00	R\$22.429,32	R\$ 22.429,32	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 17:59:55	TRANSFORMADOR DIMENSAO DE DISTRIBUIÇÃO, 112,5 KVA		1,00	R\$22.160,17	R\$ 22.160,17	Não
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:09	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	1,00	R\$22.030,53	R\$ 22.030,53	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:45:36	TRANSFORMADOR JUNDIAÍ	TRANSFORMADORES JUNDIAÍ	1,00	R\$22.429,32	R\$ 22.429,32	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	1,00	R\$21.307,85	R\$ 21.307,85	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 17:06:07	A DEFINIR	A DEFINIR	1,00	R\$22.429,32	R\$ 22.429,32	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:02	2024	romanghole	1,00	R\$22.429,32	R\$ 22.429,32	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	23/10/2025 - 23:59:53	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	1,00	R\$22.429,32	R\$ 22.429,32	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:22:27	TRANSFORMADOR PAULISTA DE DISTRIBUICAO, 112,5 KVA		1,00	R\$22.400,00	R\$ 22.400,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:15:20	.	.	1,00	R\$22.429,32	R\$ 22.429,32	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	1,00	R\$22.429,32	R\$ 22.429,32	Não

LOTE 0001 - ITEM 0072 - TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO, 300 KVA, TRIFASICO, 60 HZ, CLASSE 15 KV, TRANSFORMADOR DE DISTRIBUICAO, 300 KVA, TRIFASICO, 60 HZ, CLASSE 15 KV,IMERSO EM OLEO MINERAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 11:12:32	MATEL	MATEL	1,00	R\$45.543,00	R\$ 45.543,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:46:16	TAO-300KVA	INOVA EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS	1,00	R\$45.543,67	R\$ 45.543,67	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:33:53	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1,00	R\$45.543,67	R\$ 45.543,67	Sim



FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:39	N/A	N/A	1,00	R\$45.543,67	R\$ 45.543,67	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 18:00:27	TRANSFORMADOR DIMENSAO DE DISTRIBUIÇÃO, 300 KVA,		1,00	R\$44.997,15	R\$ 44.997,15	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:09	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	1,00	R\$44.733,91	R\$ 44.733,91	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:46:00	TRANSFORMADORES JUNDIAI	TRANSFORMADORES JUNDIAI	1,00	R\$45.543,66	R\$ 45.543,66	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	1,00	R\$43.266,49	R\$ 43.266,49	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 17:05:53	A DEFINIR	A DEFINIR	1,00	R\$45.543,67	R\$ 45.543,67	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:02	2024	romanghole	1,00	R\$45.543,67	R\$ 45.543,67	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	23/10/2025 - 23:59:50	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	1,00	R\$45.543,67	R\$ 45.543,67	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:23:00	TRANSFORMADOR PAULISTA DE DISTRIBUICAO, 300 KVA		1,00	R\$45.500,00	R\$ 45.500,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:15:56	.	.	1,00	R\$45.543,67	R\$ 45.543,67	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	1,00	R\$45.543,67	R\$ 45.543,67	Não

LOTE 0001 - ITEM 0073 - LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 51 W ATE 67 W LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 51 W ATE 67 W - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_02/2025_PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 11:13:16	INDBRAS	INDBRAS	100,00	R\$290,00	R\$ 29.000,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:47:43	LLP60	LUZ LED	100,00	R\$290,93	R\$ 29.093,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	23/10/2025 - 21:41:25	AGN7055D4	AGNES	100,00	R\$290,93	R\$ 29.093,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:39	N/A	N/A	100,00	R\$290,93	R\$ 29.093,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 18:00:52	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA	DIMENSAO	100,00	R\$287,44	R\$ 28.744,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:09	ORION DO BRASIL	ORION DO BRASIL	100,00	R\$285,75	R\$ 28.575,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:46:26	SMALL	SONERES	100,00	R\$290,92	R\$ 29.092,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	100,00	R\$276,38	R\$ 27.638,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 17:05:41	A DEFINIR	A DEFINIR	100,00	R\$290,93	R\$ 29.093,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:02	2024	zagonel	100,00	R\$290,93	R\$ 29.093,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	23/10/2025 - 23:59:47	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	CONFORME ESPECIFICADO OU SIMILAR	100,00	R\$290,93	R\$ 29.093,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:23:47	LUMINARIA DE LED	ILUMATIC	100,00	R\$290,00	R\$ 29.000,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:16:19	.	.	100,00	R\$290,93	R\$ 29.093,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	100,00	R\$290,93	R\$ 29.093,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0074 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO-CAMINHAO MUNCK 15 TON. Servicos de manutencao com: 1 (um) veiculo tipo caminhao munck capacidade min: 15 ton:equipado com lanca SUPERIOR A 15 mts, cesto, equipe de manutencao



composta de 1 (um)eletricista, 1 (um) motorista , 3(tres) ajudantes e todo o ferramental e equipamentos de segurancas necessarios para realizacao dos servico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	03/10/2025 - 11:14:09	N/C	N/C	3.000,00	R\$242,44	R\$ 727.320,00	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:48:34	N/C	N/C	3.000,00	R\$242,44	R\$ 727.320,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:35:35	N/C	N/C	3.000,00	R\$242,44	R\$ 727.320,00	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:39	N/A	N/A	3.000,00	R\$242,44	R\$ 727.320,00	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 18:03:35	N/C	N/C	3.000,00	R\$239,53	R\$ 718.590,00	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:09	LICITANTE	LICITANTE	3.000,00	R\$240,82	R\$ 722.460,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:46:48	N/C	N/C	3.000,00	R\$212,83	R\$ 638.490,00	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:15	Serviço	Própria	3.000,00	R\$230,32	R\$ 690.960,00	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 17:05:26	N/C	N/C	3.000,00	R\$242,44	R\$ 727.320,00	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:02	2024	sem	3.000,00	R\$242,44	R\$ 727.320,00	Não
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	23/10/2025 - 23:59:45	N/C	N/C	3.000,00	R\$242,44	R\$ 727.320,00	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:24:59	N/C	N/C	3.000,00	R\$235,00	R\$ 705.000,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:16:55	N/C	N/C	3.000,00	R\$242,44	R\$ 727.320,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	3.000,00	R\$242,44	R\$ 727.320,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0075 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO- CAMINHÃO CAPACIDADE MIN: 3,5 TON. Caminhao capacidade min: 3,5 ton. equipado o caminhao capacidade min: 3,5 ton. equipadocom cesta para 2 pessoas e/ou escada giratoria, equipe de manutencao individual composta de 1eletricista, 1 ajudante e 1 motorista e todo o ferramental e equipamentos de segurancasnecessarios para realizacao dos servicos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	24/10/2025 - 08:17:07	N/C	N/C	48,00	R\$49.312,49	R\$ 2.366.999,52	Não
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	20/10/2025 - 16:49:37	N/C	N/C	48,00	R\$49.312,49	R\$ 2.366.999,52	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	21/10/2025 - 09:36:17	N/C	N/C	48,00	R\$49.312,49	R\$ 2.366.999,52	Sim
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	22/10/2025 - 13:05:39	N/A	N/A	48,00	R\$49.312,49	R\$ 2.366.999,52	Não
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	22/10/2025 - 18:04:27	N/C	N/C	48,00	R\$48.720,74	R\$ 2.338.595,52	Não
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	23/10/2025 - 14:41:09	LICITANTE	LICITANTE	48,00	R\$48.529,00	R\$ 2.329.392,00	Não
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	23/10/2025 - 14:47:10	N/C	N/C	48,00	R\$43.289,58	R\$ 2.077.899,84	Não
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	23/10/2025 - 16:07:16	Serviço	Própria	48,00	R\$46.846,87	R\$ 2.248.649,76	Não
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	23/10/2025 - 17:05:15	N/C	N/C	48,00	R\$49.312,49	R\$ 2.366.999,52	Não
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	23/10/2025 - 22:59:02	2024	sem	48,00	R\$49.312,49	R\$ 2.366.999,52	Não



M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	23/10/2025 - 23:59:37	N/C	N/C	48,00	R\$49.312,49	R\$ 2.366.999,52	Não
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	24/10/2025 - 00:25:53	N/C	N/C	48,00	R\$48.500,00	R\$ 2.328.000,00	Sim
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	24/10/2025 - 07:18:05	N/C	N/C	48,00	R\$49.000,00	R\$ 2.352.000,00	Sim
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	24/10/2025 - 08:10:55	Diverso	variado	48,00	R\$49.312,49	R\$ 2.366.999,52	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	120 dias
MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	60 dias
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	90 dias
RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	90 dias
CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	90 dias
FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	120 dias
TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	90 dias
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	90 dias
A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	90 dias
FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	60 dias
NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	90 dias
TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	120 dias
MG ELETRICA MATERIAIS E OBRAS LTDA	37.039.204/0001-46	60 dias
GBC SOLAR E ELETRICA LTDA	49.743.058/0001-14	060 dias
ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	120 dias
M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	90 dias

Lances Enviados

0001 - G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E EXTENSÃO DE REDE DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/ES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS, VEÍCULOS E FERRAMENTAS ADEQUADAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
20/10/2025 - 16:49:37	9.033.168,28 (proposta)	08.833.656/0001-05 - NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	Válido
22/10/2025 - 13:05:39	9.033.168,28 (proposta)	04.792.477/0001-08 - FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	Válido
22/10/2025 - 18:04:27	8.924.671,06 (proposta)	00.900.846/0001-88 - FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	Válido
23/10/2025 - 14:41:09	8.885.238,40 (proposta)	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
23/10/2025 - 14:49:47	8.662.458,18 (proposta)	11.091.314/0001-63 - RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	Válido
23/10/2025 - 16:07:16	8.581.470,42 (proposta)	85.489.078/0001-74 - Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	Válido
23/10/2025 - 17:09:40	9.033.168,28 (proposta)	32.185.141/0001-12 - CASTRO ROCHA LTDA	Válido
23/10/2025 - 21:41:25	9.033.168,28 (proposta)	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
23/10/2025 - 22:59:02	9.033.168,28 (proposta)	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 00:02:39	9.033.168,28 (proposta)	03.719.672/0001-40 - M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	Válido
24/10/2025 - 00:25:53	8.930.928,00 (proposta)	11.251.975/0001-09 - TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido



24/10/2025 - 07:18:05	9.018.168,76 (proposta)	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:10:55	9.033.168,28 (proposta)	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:17:07	9.032.663,22 (proposta)	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:39:18	8.580.000,00	11.251.975/0001-09 - TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:39:19	8.581.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:39:20	8.942.000,60	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:39:41	8.579.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:39:43	8.575.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:39:43	8.500.000,00	08.833.656/0001-05 - NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:39:48	8.580.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:40:07	8.400.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:40:31	8.390.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:40:33	8.395.000,00	08.833.656/0001-05 - NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:40:55	8.388.950,00	85.489.078/0001-74 - Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	Válido
24/10/2025 - 08:41:04	8.499.000,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:41:10	8.350.000,00	08.833.656/0001-05 - NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:41:13	8.380.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:41:18	8.000.000,00	04.792.477/0001-08 - FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:41:27	8.389.000,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:41:28	8.300.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:41:44	7.700.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:41:56	7.998.500,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:41:57	7.900.000,00	11.251.975/0001-09 - TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:42:06	7.650.000,00	08.833.656/0001-05 - NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:42:09	7.500.000,00	11.251.975/0001-09 - TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:42:29	7.990.000,00	32.185.141/0001-12 - CASTRO ROCHA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:42:33	7.407.333,95	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:42:35	7.450.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:42:57	7.350.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:43:07	7.407.433,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido



24/10/2025 - 08:43:10	7.345.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:43:17	7.330.000,00	08.833.656/0001-05 - NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:43:25	8.387.006,60	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:43:48	7.340.000,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:43:51	7.328.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:44:01	7.200.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:44:08	6.691.000,00	04.792.477/0001-08 - FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:44:14	7.320.000,00	08.833.656/0001-05 - NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:44:35	7.989.900,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 08:44:42	7.145.857,95	08.833.656/0001-05 - NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:45:01	7.199.000,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:45:12	6.823.877,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:45:15	6.690.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:45:52	7.100.000,00	08.833.656/0001-05 - NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:46:09	6.822.000,00	32.185.141/0001-12 - CASTRO ROCHA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:46:15	6.856.026,24	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:46:45	7.499.900,00	11.091.314/0001-63 - RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:47:26	7.988.500,60	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:47:37	6.841.721,65	85.489.078/0001-74 - Engelluz Iluminação e Eletricidade Eireli	Válido
24/10/2025 - 08:48:25	7.198.000,00	03.719.672/0001-40 - M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:48:51	6.690.666,90	04.792.477/0001-08 - FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:49:01	6.800.000,00	08.833.656/0001-05 - NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:49:08	7.988.400,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 08:49:14	6.650.000,00	11.251.975/0001-09 - TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:49:58	7.988.000,00	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:49:58	6.649.500,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:50:57	6.645.000,00	11.251.975/0001-09 - TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:51:00	7.987.700,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 08:51:24	6.644.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:51:29	6.600.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:51:54	6.590.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido



24/10/2025 - 08:52:18	6.500.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:52:21	6.799.000,00	32.185.141/0001-12 - CASTRO ROCHA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:52:29	7.980.000,50	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:52:35	6.774.876,18	85.489.078/0001-74 - Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	Válido
24/10/2025 - 08:52:46	6.450.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:53:01	7.979.900,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 08:53:18	6.400.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:53:46	6.385.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:54:07	6.300.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:54:07	7.977.545,21	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:54:39	7.977.744,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 08:55:00	6.299.500,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:55:06	7.977.444,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 08:55:22	6.200.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:55:52	7.977.000,20	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:56:22	7.976.900,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 08:56:53	7.976.599,50	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:57:49	6.198.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:58:01	7.976.499,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 08:58:13	6.100.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:58:33	7.976.399,10	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:59:34	9.032.500,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 08:59:46	7.976.299,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:00:30	7.976.298,50	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:00:58	6.095.711,15	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:01:17	9.032.350,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:02:00	7.976.199,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:02:28	7.976.198,50	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:03:20	7.976.099,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:04:36	7.976.098,50	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:05:41	7.975.900,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:06:03	9.032.200,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:06:12	7.975.899,99	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido



24/10/2025 - 09:07:29	7.975.799,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:07:55	7.975.798,99	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:07:56	9.032.099,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:08:55	7.975.698,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:09:21	7.975.698,99	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:09:42	9.031.900,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:10:03	7.975.500,99	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:10:20	7.975.400,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:11:04	7.975.000,00	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:11:55	9.031.750,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:12:05	6.094.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:12:48	7.974.900,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:13:13	6.100.000,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:13:39	7.974.300,90	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:13:44	9.031.600,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:13:51	6.093.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:14:17	6.092.500,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:14:29	7.974.200,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:14:43	6.050.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:14:59	7.974.000,00	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:15:49	6.049.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:16:02	9.031.450,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:16:09	7.973.900,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:16:17	6.010.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:16:39	7.973.000,00	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:17:17	7.792.900,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Cancelado
24/10/2025 - 09:17:18	6.043.821,15	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:17:55	9.031.300,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:18:19	6.000.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:18:43	6.000.000,00	10.663.115/0001-10 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:19:38	7.972.900,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:19:54	5.999.500,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:19:58	7.970.500,50	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido



24/10/2025 - 09:20:06	9.031.150,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:20:49	7.970.400,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:21:22	7.949.100,09	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:21:46	9.031.000,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:22:03	7.949.000,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:22:22	5.999.400,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:22:56	7.948.990,00	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:23:27	9.030.890,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:23:28	5.995.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:23:54	7.948.400,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:24:20	7.948.399,90	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:25:07	7.948.300,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:25:32	7.948.299,90	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:26:07	9.030.780,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:26:18	7.948.199,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:26:35	5.693.000,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
24/10/2025 - 09:26:59	7.948.099,00	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:27:22	7.947.900,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:28:00	7.940.000,00	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:28:09	9.030.670,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:28:12	5.994.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:28:38	5.955.821,15	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:29:04	5.955.700,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:29:05	7.939.900,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:29:45	7.904.022,25	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:30:24	7.903.900,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:30:41	9.030.560,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:30:57	7.900.000,00	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:31:38	7.899.900,00	26.747.505/0001-08 - A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	Válido
24/10/2025 - 09:32:11	9.030.450,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:33:32	5.955.133,15	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:33:51	9.030.340,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:35:19	9.030.230,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:35:23	5.955.000,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido



24/10/2025 - 09:37:10	5.954.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:37:16	9.030.120,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:37:21	7.899.000,00	28.172.476/0001-29 - MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:38:34	5.953.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:39:21	5.950.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:40:28	5.949.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:40:55	5.948.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:41:28	5.947.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:43:13	9.030.010,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:43:16	5.947.800,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:43:17	5.947.700,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:45:00	9.029.900,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:46:29	5.944.418,15	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:46:31	5.944.318,15	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:46:53	9.029.790,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:48:41	9.029.680,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:49:47	5.944.218,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:49:48	5.944.118,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:50:24	9.029.570,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:50:58	6.644.656,50	04.792.477/0001-08 - FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:52:00	9.029.460,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:53:04	5.944.018,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:53:04	5.943.918,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:53:45	9.029.350,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:53:54	5.942.900,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:53:55	5.942.800,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:54:25	5.942.500,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:54:28	5.942.400,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:54:53	5.942.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido



24/10/2025 - 09:55:00	5.941.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:55:36	9.029.240,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:55:37	5.941.500,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:55:38	5.941.400,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:56:07	5.941.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:56:10	5.940.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:56:38	5.940.800,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:56:45	5.940.700,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:57:19	9.029.130,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:57:25	5.940.600,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:57:28	5.940.500,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:58:03	5.940.400,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:58:04	5.940.300,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:58:48	5.940.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:58:48	5.939.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:59:01	5.939.500,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:59:12	9.029.020,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:59:20	5.939.400,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:59:45	5.935.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 09:59:50	5.934.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:00:16	5.934.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:00:21	5.933.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:01:27	9.028.910,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:03:09	5.930.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:03:11	5.929.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:03:16	9.028.800,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:04:24	5.925.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:04:31	5.924.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido



24/10/2025 - 10:04:58	9.028.690,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:05:43	5.924.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:05:45	5.923.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:06:41	9.028.580,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:06:43	5.920.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:06:45	5.919.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:07:15	5.914.144,75	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:07:17	5.914.044,75	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:08:36	9.028.470,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:09:21	5.910.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:09:26	5.909.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:10:02	5.909.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:10:03	5.908.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:10:20	9.028.360,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:10:40	5.908.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:10:41	5.907.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:11:05	5.907.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:11:14	5.906.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:11:30	5.906.800,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:11:46	5.906.700,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:12:03	9.028.250,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:12:09	5.906.600,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:12:21	5.906.500,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:12:33	5.906.400,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:12:51	5.906.300,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:13:14	5.906.200,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:13:21	5.906.100,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:13:39	9.028.140,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido



24/10/2025 - 10:13:47	5.905.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:13:53	5.904.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:14:19	5.904.500,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:14:26	5.904.400,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:14:40	5.904.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:14:58	5.903.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:15:26	5.902.500,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:15:30	5.902.400,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:15:31	9.028.030,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:15:56	5.902.200,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:16:02	5.902.100,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:16:18	5.902.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:16:33	5.901.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:17:21	5.900.981,55	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:17:23	5.900.881,55	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:18:28	9.027.900,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:18:32	5.895.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:18:34	5.894.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:19:07	5.894.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:19:07	5.893.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:19:37	5.893.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:19:41	5.892.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:20:07	5.892.500,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:20:12	5.892.400,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:20:15	9.027.790,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:20:29	5.892.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:20:42	5.891.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:21:36	5.888.600,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	Válido



24/10/2025 - 10:21:36	5.888.500,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:22:16	5.880.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:22:16	9.027.680,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:22:17	5.879.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:23:01	5.870.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:23:03	5.869.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:23:35	5.865.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:23:36	5.864.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:23:54	9.027.570,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:24:17	5.861.500,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:24:21	5.861.400,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:24:46	5.861.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:24:51	5.860.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:25:29	5.860.400,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:25:31	5.860.300,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:25:42	9.027.460,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:25:57	5.860.200,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:26:06	5.860.100,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:26:33	5.860.000,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:26:38	5.859.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:27:03	5.859.800,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:27:08	5.859.700,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:27:32	5.859.600,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:27:43	5.859.500,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:28:49	9.027.350,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:30:31	9.027.240,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:32:12	9.027.130,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:33:42	9.027.000,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:35:13	9.026.890,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido



24/10/2025 - 10:36:44	6.640.000,00	11.251.975/0001-09 - TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:36:59	9.026.780,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:38:57	9.000.000,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:40:31	8.999.890,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:42:14	8.998.900,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:43:54	8.998.750,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:45:34	8.998.640,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:47:17	8.998.530,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:48:57	8.998.420,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:50:40	8.998.310,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:52:17	8.998.200,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:52:48	8.998.090,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:54:32	8.997.900,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:55:44	5.859.400,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:55:46	5.859.300,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUÇÕES EM ILUMINAÇÃO PÚBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:56:14	8.997.750,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:56:43	5.859.200,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:56:46	5.859.100,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUÇÕES EM ILUMINAÇÃO PÚBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:57:52	8.997.640,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 10:59:29	8.997.530,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:01:11	8.997.420,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:02:57	8.997.310,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:04:43	8.997.200,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:06:27	8.997.090,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:08:09	8.996.900,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:09:41	8.996.790,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:11:18	8.996.680,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:12:59	8.996.570,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:14:40	8.996.460,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:16:24	8.996.350,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:18:06	8.996.240,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:19:47	8.996.130,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:21:23	8.996.010,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:22:51	8.995.900,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:24:34	8.995.750,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido



24/10/2025 - 11:26:24	8.995.640,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:27:57	8.995.530,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:29:36	8.995.420,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:31:20	8.995.310,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:33:03	8.995.200,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:34:47	8.995.090,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:36:29	8.994.910,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:38:12	8.994.800,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:39:54	8.994.690,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:41:36	8.994.580,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:43:05	6.626.829,65	04.792.477/0001-08 - FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	Cancelado
24/10/2025 - 11:43:18	8.994.470,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:45:07	8.994.360,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:46:42	8.994.250,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:48:25	8.994.140,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:50:05	8.994.030,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:51:16	8.993.910,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:52:45	8.993.800,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:54:26	8.993.690,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:56:03	8.993.580,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:57:32	8.993.470,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 11:59:05	8.993.360,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:00:45	8.993.250,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:02:27	8.993.140,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:04:08	8.993.020,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:05:45	6.629.641,40	04.792.477/0001-08 - FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:05:50	8.992.900,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:07:36	8.992.790,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:09:17	8.992.680,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:11:03	8.992.470,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:12:28	8.992.360,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:14:08	8.992.250,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:15:51	8.992.140,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:17:36	8.992.030,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:19:17	8.991.910,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:21:00	8.991.800,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido



24/10/2025 - 12:22:43	8.991.690,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:24:25	8.991.580,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:26:14	8.991.470,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:27:59	8.991.360,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:29:48	8.991.250,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:31:34	8.991.140,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:33:23	8.991.030,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:35:11	8.990.920,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:36:52	8.990.810,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:38:35	8.990.700,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:40:22	8.990.590,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:42:08	8.990.480,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:43:49	8.990.370,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:45:31	8.990.260,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:47:14	8.990.150,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:48:50	8.990.040,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:50:30	8.989.900,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:52:14	8.989.790,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:53:59	8.989.680,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:55:45	8.989.570,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:57:27	8.989.460,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 12:59:09	8.989.350,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:00:52	8.989.240,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:02:36	8.989.130,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:04:20	8.989.020,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:05:57	8.988.910,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:07:31	8.988.800,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:09:06	8.988.690,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:10:46	8.988.580,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:12:29	8.988.470,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:14:11	8.988.360,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:15:57	8.988.250,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:17:41	8.988.140,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:19:16	8.988.030,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:21:01	8.987.910,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:22:42	8.987.800,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:24:22	8.987.690,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido



24/10/2025 - 13:26:03	8.987.580,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:27:48	8.987.470,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:29:29	8.987.360,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:31:11	8.987.250,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:32:35	8.987.140,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:34:18	8.987.030,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:35:58	8.986.910,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:37:40	8.986.800,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:39:13	8.986.690,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:40:57	8.986.580,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:42:40	8.986.470,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:44:21	8.986.360,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:46:02	8.986.250,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:47:43	8.986.140,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:49:27	8.986.030,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:51:11	8.985.910,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:52:55	8.985.800,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:54:36	8.985.690,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:56:13	8.985.580,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:57:55	8.985.470,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 13:59:36	8.985.360,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:01:13	8.985.250,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:02:54	8.985.140,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:04:38	8.985.030,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:06:15	8.984.920,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:07:56	8.984.810,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:09:39	8.984.700,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:11:18	8.984.590,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:12:49	8.984.470,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:14:19	8.984.360,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:16:05	8.984.250,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:17:49	8.984.140,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:19:31	8.984.030,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:21:19	8.983.920,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:22:59	8.983.810,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:24:37	8.983.700,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:26:14	8.983.590,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido



24/10/2025 - 14:27:50	8.983.480,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:29:23	8.983.370,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:31:04	8.983.260,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:32:45	8.983.150,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:34:23	8.983.020,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:36:02	8.982.910,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:37:44	8.982.800,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:39:28	8.982.690,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:41:11	8.982.580,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:42:54	8.982.470,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:44:39	8.982.360,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:46:28	8.982.250,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:48:09	8.982.140,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:49:06	5.858.900,00	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:49:08	5.858.800,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUÇÕES EM ILUMINAÇÃO PÚBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:49:41	8.982.030,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:51:12	8.981.920,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:52:49	8.981.800,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:54:28	8.981.690,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:56:10	8.981.580,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:57:50	8.981.470,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 14:59:31	8.981.360,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:01:07	8.981.250,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:02:49	8.981.140,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:04:16	8.981.010,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:05:58	8.980.900,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:07:50	8.980.790,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:09:33	8.980.650,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:11:20	8.980.540,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:12:58	8.980.430,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:14:39	8.980.320,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:16:15	8.980.210,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:17:58	8.980.100,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:19:17	8.979.990,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:20:55	8.979.880,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:22:35	8.979.770,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido



24/10/2025 - 15:24:13	8.979.660,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:25:51	8.979.550,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:27:22	8.979.440,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:29:03	8.979.330,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:30:42	8.979.220,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:32:23	8.979.110,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:33:54	8.979.000,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:35:02	8.978.890,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:36:40	8.978.770,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:38:15	8.978.660,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:39:52	8.978.550,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:41:29	8.978.440,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:43:10	8.978.330,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:44:43	8.978.220,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:46:13	8.978.110,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:47:46	8.978.000,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:49:15	8.977.890,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:50:46	8.977.780,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:52:16	8.977.670,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:53:59	8.977.560,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:55:39	8.977.450,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:57:22	8.977.340,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 15:58:58	8.977.230,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:00:32	8.977.120,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:01:56	8.977.000,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:03:38	8.976.890,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:05:13	8.976.780,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:06:49	8.976.660,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:08:37	8.976.550,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:10:10	8.976.440,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:11:44	8.976.330,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:13:21	8.976.220,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:14:55	8.976.110,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:16:31	8.976.000,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:18:09	8.975.890,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:19:42	8.975.780,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:21:10	8.975.670,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido



24/10/2025 - 16:22:41	8.975.560,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:24:06	8.975.450,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:24:55	8.975.340,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:26:22	8.975.190,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:28:02	8.975.050,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:29:41	8.974.900,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:31:15	8.974.790,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:32:49	8.974.680,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:34:22	8.974.570,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:36:03	8.974.440,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:37:37	8.974.330,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:39:19	8.974.220,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:41:02	8.974.110,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:42:47	8.974.000,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:44:17	8.973.890,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:45:46	8.973.780,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:47:07	8.973.670,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:48:38	8.973.560,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:50:12	8.973.450,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:51:39	8.973.340,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:53:21	8.973.230,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:54:49	8.973.110,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:56:09	8.973.000,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:57:17	8.970.900,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 16:58:39	8.969.500,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:00:07	8.950.500,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:01:42	5.855.900,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:01:46	5.855.800,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:02:28	5.855.500,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:02:29	5.855.400,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:03:11	5.850.900,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:03:12	5.850.800,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:04:02	5.840.900,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:04:05	5.840.800,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:04:44	5.800.900,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido



24/10/2025 - 17:04:46	5.800.800,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:05:30	5.790.900,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:05:31	5.790.800,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:06:33	5.750.900,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:06:33	5.750.800,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:07:22	5.725.000,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:07:22	5.724.900,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:07:57	5.720.500,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:08:00	5.720.400,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:08:52	5.700.900,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:08:53	5.700.800,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
24/10/2025 - 17:09:33	5.690.500,00	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido
28/10/2025 - 09:32:27	5.690.499,99	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	28/10/2025 - 09:38:33	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	CP 04 HABILITAÇÃO ZEL.zip
Model	03/11/2025 - 15:39:56	19.645.599/0001-49 - ZEL CONSTRUTORA LTDA	JUSTIFICATIVA ZEL - SÃO MATEUS - CE 04-2025.pdf

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
07/11/2025 - 15:51	12/11/2025 - 23:59	17/11/2025 - 23:59

0001 - G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A PRESTACAO DE SERVICOS CONTINUOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA, CORRETIVA E EXTENSAO DE REDE DA ILUMINACAO PUBLICA NO MUNICIPIO DE SAO MATEUS/ES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MAO DE OBRA, EQUIPAMENTOS, VEICULOS E FERRAMENTAS ADEQUADAS

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
08184542000254 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	24/10/2025 - 17:17:27	Declaro manifestação de recurso, pelos motivos que serão comprovado na peça recursal a ser anexada.	Deferido
05035581000110 - ILUMITERRA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA	24/10/2025 - 17:25:53	manifestamos intenção de recurso, sendo que os fatos e argumentos serão demonstrados em peça recursal. Nos termos do Acórdão nº 339/2010-Plenário, fica o pregoeiro associado a recomendação expressa de não rejeição da intenção de recurso promovida por licitante interessada.	Deferido
10663115000110 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	24/10/2025 - 17:38:22	Declaro manifestação de recurso, pelos motivos que serão comprovado na peça recursal a ser anexada.	Deferido



85489078000174 - Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	24/10/2025 - 17:52:44	declaramos intenção de recurso ao processo	Deferido
04792477000108 - FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	27/10/2025 - 08:10:35	Solicito intenção de recurso;	Deferido
05035581000110 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	07/11/2025 - 13:56:34	manifestamos intenção de recurso, sendo que os fatos e argumentos serão demonstrados em peça recursal. Nos termos do Acórdão nº 339/2010-Plenário, fica o pregoeiro associado a recomendação expressa de não rejeição da intenção de recurso promovida por licitante interessada.	Deferido
10663115000110 - TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	07/11/2025 - 14:15:47	Declaro manifestação de recurso, pelos motivos que serão comprovado na peça recursal a ser anexada.	Deferido
05035581000110 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	07/11/2025 - 15:32:05	manifestamos intenção de recurso, sendo que os fatos e argumentos serão demonstrados em peça recursal. Nos termos do Acórdão nº 339/2010-Plenário, fica o pregoeiro associado a recomendação expressa de não rejeição da intenção de recurso promovida por licitante interessada.	Deferido

Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
05035581000110 - ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	12/11/2025 - 14:40:30	A empresa ILUMITERRA CONSTRUÇÕES E MONTAGENS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.035.581/0001-10, vem, respeitosamente, à presença de V. Sª., por intermédio de seu representante legal, tempestivamente, apresentar RECURSO ADMINISTRATIVO conforme anexo. RECURSO ADMINISTRATIVO - CE 004.2025 SÃO MATEUS.zip.	Indeferido
08184542000254 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	12/11/2025 - 21:20:20	TRADETEK SOLUÇÕES EM ILUMINAÇÃO PÚBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, vem, respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, apresentar RECURSO ADMINISTRATIVO, conforme anexo. Recurso Adm. São Matheus.pdf.	Indeferido

Julgamentos

Data do Julgamento	Justificativa
25/11/2025 - 09:57:26	Tendo em vista decisão da autoridade competente com reposta em anexo, considera-se a empresa habilitada. Parecer e Decisão. Obras. habilitação- Concorrência 004.2025.pdf.
25/11/2025 - 09:59:24	Tendo em vista decisão da autoridade competente com reposta em anexo, considera-se a empresa habilitada. Parecer e Decisão. Obras. habilitação- Concorrência 004.2025.pdf.

Classificação Parcial

LOTE 0001 - G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A PRESTACAO DE SERVICOS CONTINUOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA, CORRETIVA E EXTENSAO DE REDE DA ILUMINACAO PUBLICA NO MUNICIPIO DE SAO MATEUS/ES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MAO DE OBRA, EQUIPAMENTOS, VEICULOS E FERRAMENTAS ADEQUADAS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ZEL CONSTRUTORA LTDA	19.645.599/0001-49	Arrematante	5.690.499,99
2º	TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	Classificado	5.700.800,00
3º	ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	Classificado	5.858.900,00
4º	TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA	10.663.115/0001-10	Classificado	6.000.000,00
5º	FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	04.792.477/0001-08	Classificado	6.629.641,40
6º	TECVIG CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.251.975/0001-09	Classificado	6.640.000,00
7º	Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli	85.489.078/0001-74	Classificado	6.774.876,18
8º	CASTRO ROCHA LTDA	32.185.141/0001-12	Classificado	6.799.000,00
9º	NEOLUZ PROJETOS E ENGENHARIA LTDA	08.833.656/0001-05	Classificado	6.800.000,00
10º	M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA	03.719.672/0001-40	Classificado	7.198.000,00
11º	RT ENERGIA E SERVICOS LTDA	11.091.314/0001-63	Classificado	7.499.900,00
12º	MONJARDIM CONSTRUÇÕES LTDA	28.172.476/0001-29	Classificado	7.899.000,00



13º	A S P SERVICOS E COMERCIO EIRELI	26.747.505/0001-08	Classificado	7.899.900,00
14º	FORTNORT DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E URBANO EIRELI	00.900.846/0001-88	Classificado	8.924.671,06

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
15/09/2025 - 08:20:24	Sistema	Justificativa para desligamento da aplicação da lei complementar 123/2006 em itens de Grande Vulto: Não será concedido tratamento favorecido para as microempresas e empresas de pequeno porte, para as sociedades cooperativas mencionadas no artigo 16 da Lei nº 14.133, de 2021, para o agricultor familiar, o produtor rural pessoa física e para o microempreendedor individual - MEI, nos limites previstos da Lei Complementar nº 123, de 2006 e do Decreto n.º 8.538, de 2015. O desligamento da aplicação da Lei Complementar 123/2006, ocorre por se tratar de licitação de grande vulto, com fulcro no art. 4º, § 1º, inc. I e II, da Lei 14.133/2021..
18/09/2025 - 07:31	Sistema	O processo foi republicado em 18/09/2025 às 07:31.
18/09/2025 - 07:32:32	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (EDITAL CP 004-2025 Manutenção Iluminação Pública Obras retificado(assinado).pdf) em 18/09/2025 às 07:32.
18/09/2025 - 07:32:44	Sistema	Justificativa para desligamento da aplicação da lei complementar 123/2006 em itens de Grande Vulto: Não será concedido tratamento favorecido para as microempresas e empresas de pequeno porte, para as sociedades cooperativas mencionadas no artigo 16 da Lei nº 14.133, de 2021, para o agricultor familiar, o produtor rural pessoa física e para o microempreendedor individual - MEI, nos limites previstos da Lei Complementar nº 123, de 2006 e do Decreto n.º 8.538, de 2015. O desligamento da aplicação da Lei Complementar 123/2006, ocorre por se tratar de licitação de grande vulto, com fulcro no art. 4º, § 1º, inc. I e II, da Lei 14.133/2021..
24/09/2025 - 15:59:24	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Resposta a Impugnacao - Eletroforte Mun. Elétricas.pdf) em 24/09/2025 às 15:59.
24/09/2025 - 16:00:10	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (E-MAIL DE ESCLARECIMENTO - QUESTIONAMENTO EDITAL SÃO MATEUS ES - CR 004_2025.pdf) em 24/09/2025 às 16:00.
22/10/2025 - 10:23:04	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (RESPOSTA - IMPUGNACAO1 - CP 004.2025.pdf) em 22/10/2025 às 10:23.
22/10/2025 - 16:44:27	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (RESPOSTA IMPUGNAÇÃO - TECLUZ.pdf) em 22/10/2025 às 16:44.
22/10/2025 - 16:52:18	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (EDITAL CP 004-2025 Manutenção Iluminação Pública Obras retificado II(assinado).pdf) em 22/10/2025 às 16:52.
24/10/2025 - 08:36:07	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
24/10/2025 - 08:36:37	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
24/10/2025 - 08:36:38	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
24/10/2025 - 08:36:38	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
24/10/2025 - 08:38:27	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo agente de contratação.
24/10/2025 - 08:38:27	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa, porém o benefício foi desabilitado para o processo.
24/10/2025 - 08:38:46	Agente de Contratação	Bom dia Senhores licitantes está aberto o certame para a fase de lance. Solicito que sejam realizados os lances objetivando a melhor proposta de atendimento a demanda para a municipalidade.
24/10/2025 - 09:17:44	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 7.792.900,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
24/10/2025 - 09:18:42	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 7.792.900,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo agente de contratação.
24/10/2025 - 09:27:44	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 5.693.000,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
24/10/2025 - 09:28:02	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 5.693.000,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo agente de contratação.
24/10/2025 - 12:04:15	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 6.626.829,65 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
24/10/2025 - 12:05:02	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 6.626.829,65 para o lote 0001 foi aprovado pelo agente de contratação.
24/10/2025 - 17:11:35	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
24/10/2025 - 17:13:06	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante ZEL CONSTRUTORA LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 5.690.500,00.
24/10/2025 - 17:16:26	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 10:20 do dia 28/10/2025.
24/10/2025 - 17:16:26	Sistema	Motivo: Solicito envio da proposta de preços readequada/ detalhada, com o devido detalhamento da composição de custos, adequada ao último lance ofertado, conforme determinado e previsto em edital.
24/10/2025 - 17:16:43	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 10:20 do dia 28/10/2025.
24/10/2025 - 17:17:27	Sistema	O fornecedor TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA - Ltda/Eireli declarou intenção de recurso para o lote 0001.
24/10/2025 - 17:25:53	Sistema	O fornecedor ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA - DEMAIS declarou intenção de recurso para o lote 0001.
24/10/2025 - 17:38:22	Sistema	O fornecedor TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.



24/10/2025 - 17:52:44	Sistema	O fornecedor Engeluz Iluminação e Eletricidade Eireli - DEMAIS declarou intenção de recurso para o lote 0001.
27/10/2025 - 08:10:35	Sistema	O fornecedor FGTECH INSTALACOES E MANUTENCAO ELETRICA LTDA - Ltda/Eireli declarou intenção de recurso para o lote 0001.
28/10/2025 - 09:32:27	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
28/10/2025 - 09:38:33	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
28/10/2025 - 16:35:53	Agente de Contratação	Informo a todos que foi recebido em tempo hábil, as documentações pertinentes a proposta e conforme previsto em edital será encaminhado ao setor de engenharia para análise técnica.
31/10/2025 - 17:05:05	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Relatório da Engenharia - Concorrência nº 004.2025.pdf) em 31/10/2025 às 17:05.
31/10/2025 - 17:05:53	Agente de Contratação	Conforme relatório técnica da equipe de engenharia, solicito o atendimento a diligência solicitado em relatório anexado ao certame.
31/10/2025 - 17:06:45	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:10 do dia 03/11/2025.
31/10/2025 - 17:06:45	Sistema	Motivo: Conforme relatório técnica da equipe de engenharia, solicito o atendimento à diligência solicitado em relatório anexado ao certame.
03/11/2025 - 15:39:56	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
06/11/2025 - 14:15:00	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (Relatório de Engenharia 02.pdf) em 06/11/2025 às 14:15.
06/11/2025 - 14:16:23	Agente de Contratação	Boa tarde a todos. Informo que o Setor de Engenharia encaminhou o relatório contendo o resultado da análise técnica efetuada quanto a proposta e demais documento da fase de proposta. Conforme, resultado proferido no relatório, daremos continuidade ao certame com os demais procedimentos.
06/11/2025 - 14:20:10	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 06/11/2025.
06/11/2025 - 14:20:17	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 06/11/2025.
06/11/2025 - 14:34:10	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
06/11/2025 - 14:36:33	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
07/11/2025 - 13:52:46	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Agente de Contratação.
07/11/2025 - 13:52:46	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 5.690.499,99 para corresponder a proposta readequada.
07/11/2025 - 13:54:19	Sistema	O fornecedor ZEL CONSTRUTORA LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
07/11/2025 - 13:55:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 07/11/2025 às 14:25.
07/11/2025 - 13:56:34	Sistema	O fornecedor ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA - DEMAIS declarou intenção de recurso para o lote 0001.
07/11/2025 - 14:15:47	Sistema	O fornecedor TECLUZ COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.
07/11/2025 - 15:21:18	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor ZEL CONSTRUTORA LTDA.
07/11/2025 - 15:21:34	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi encerrada.
07/11/2025 - 15:21:51	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 07/11/2025 às 15:51.
07/11/2025 - 15:32:06	Sistema	O fornecedor ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA - DEMAIS declarou intenção de recurso para o lote 0001.
07/11/2025 - 16:09:50	Sistema	O prazo para recursos no item 0001 foi definido pelo agente de contratação para 12/11/2025 às 23:59, com limite de contrarrazão para 17/11/2025 às 23:59.
12/11/2025 - 14:40:30	Sistema	O fornecedor ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA - DEMAIS enviou recurso para o lote 0001.
12/11/2025 - 21:20:20	Sistema	O fornecedor TRADETEK SOLUCoes EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA - Ltda/Eireli enviou recurso para o lote 0001.
17/11/2025 - 13:39:00	Sistema	O fornecedor ZEL CONSTRUTORA LTDA - EPP/SS enviou contrarrazão para o lote 0001.
17/11/2025 - 13:58:52	Sistema	O fornecedor ZEL CONSTRUTORA LTDA - EPP/SS enviou contrarrazão para o lote 0001.
25/11/2025 - 09:43:47	Sistema	Os recursos do lote 0001 foram encaminhados para julgamento.
25/11/2025 - 09:45:32	Agente de Contratação	Informo a todos que foi emitido relatório pela autoridade competente em relação ao recurso . Assim daremos andamento ao certame.
25/11/2025 - 09:57:26	Sistema	WEBSTER WANDEL-REI OLIVEIRA decidiu pelo indeferimento do recurso apresentado por TRADETEK SOLUCoes EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA, conforme justificativa registrada no sistema.
25/11/2025 - 09:57:26	Sistema	Justificativa: Tendo em vista decisão da autoridade competente com reposta em anexo, considera-se a empresa habilitada.
25/11/2025 - 09:59:24	Sistema	WEBSTER WANDEL-REI OLIVEIRA decidiu pelo indeferimento do recurso apresentado por ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA, conforme justificativa registrada no sistema.
25/11/2025 - 09:59:24	Sistema	Justificativa: Tendo em vista decisão da autoridade competente com reposta em anexo, considera-se a empresa habilitada.
25/11/2025 - 10:03:34	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.



RENATA ZANETE
Agente de Contratação

WEBSTER WANDEL-REI OLIVEIRA
Autoridade Competente

Everton Cordeiro Ramos
Apoio

GABRIELLA OLIVEIRA BONOMO
Apoio

Josilayne Grigório de Azeredo
Apoio

